
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/443/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

uchwała budżetowa 

na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 63 659 171,20 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 018 971,20 zł, 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 0 zł. 

2) majątkowe w wysokości 8 640 200,00 zł, 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 0 zł. 

Szczegółowy podział planowanych dochodów w podziale na działy rozdziały oraz źródła 

z wyodrębnieniem dochodów majątkowych i bieżących określa tabela nr 1 załączona do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 68 284 171,20 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 49 457 871,20 zł, 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 36 854 541,20 zł, 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 539 252,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 315 289,20 zł 

- dotacje na zadania bieżące 3 177 000,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 095 799,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 541



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 0 zł 

- obsługa długu 1 330 531,00 zł  

2) majątkowe w wysokości 18 826 300,00 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 826 300,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 0,00 zł. 

Szczegółowy podział planowanych wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 

z uwzględnieniem grup przedstawia tabela nr 2 załączona do niniejszej uchwały. 

Podział planu wydatków ze względu na jednostki budżetowe przedstawia tabela nr 3 załączona do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 100 000 zł, 

2) celową w wysokości – 200 000 zł, 

z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. w kwocie – 200 000 zł, 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 przedstawia tabela nr 7  załączona 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 625 000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 625 000 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 600 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

w wysokości 1 975 000 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł, 

2) z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 625 

000 zł, 

3) z tytułu emisji obligacji komunalnych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup 

papierów wartościowych w kwocie 1 975 000 zł. 

§ 8. Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie odrębnych 

ustaw: 

1. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 95 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 50 000 zł oraz wydatki w kwocie 50 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 19 000 zł i wydatki 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 19 000 zł. 

Środki z zakresu ochrony środowiska przeznacza się na następujące cele: 

1) przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi; 

2) przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków; 

3) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 541



5. Ustala się dochody z tytułu pobierania opłaty za wywóz śmieci w kwocie 2 476 380 zł oraz wydatki 

w kwocie 2 476 380 zł przeznaczone na finansowanie zadań określonych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. 

6. Ustala się dochody z tytułu pobierania opłaty za korzystanie z przystanków autobusowych w kwocie 

8 000 zł oraz wydatki również w kwocie 8 000 zł przeznaczone na finansowanie zadań określonych 

w art. 18 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r., w szczególności na remont 

i utrzymanie wiat przystankowych. 

7. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 7 333 000,00 zł oraz wydatki 

nimi finansowane w kwocie 7 333 000,00 zł, w tym na: 

1) przebudowę odcinka sieci wodociągowej wraz z remontem infrastruktury drogowej w ciągu ulicy ks. Rąba 

w Iwoniczu-Zdroju, kwota 2 058 000,00 zł, 

2) przebudowę, rozbudowę, nadbudowę budynku Domu Ludowego w Lubatowej ze zmianą sposobu 

użytkowania poddasza, kwota 4 050 000,00 zł, 

3) przebudowę mostu na potoku Iwoniczanka w miejscowości Iwonicz w ciągu drogi gminnej wewnętrznej 

dz. nr ewid. 4606, 3699 wraz z nadzorem autorskim, kwota 1 225 000,00 zł. 

8. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 490 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane 

w kwocie 490 000,00 zł, w tym na: 

1) remont pamiątki – Jazu z obeliskiem pamięci hr. Karola Załuskiego z 1885 r. na źródle Mała Bełkotka 

w Iwoniczu-Zdroju, kwota 490 000,00 zł. 

§ 9. Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Iwonicz-Zdrój przedstawia poniższa tabela 

 Sołectwo Iwonicz    

Lp. Nazwa zadania Rozdział § Kwota 

1. 

 

 

 

2. 

Podniesienie standardu budynku Domu Ludowego 

w Iwoniczu poprzez doposażenie w meble i 

akcesoria. 

 

Podniesienie jakości rozwoju sportowego poprzez 

poprawę infrastruktury na stadionie LKS Iwonka 

w Iwoniczu. 

92109 

 

 

 

92601 

4210 

 

 

 

4270 

6 676,80 zł 

 

 

 

50 000,00 zł 

Razem    56 676,80 zł  

     

 Sołectwo Lubatówka    

Lp. Nazwa Zadania Rozdział § Kwota 

1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

Podniesienie standardu Domu Ludowego 

w Lubatówce poprzez doposażenie w naczynia 

kuchni dla potrzeb Koła Gospodyń Wiejskich 

i pomieszczeń służących do spotkań mieszkańców 

w celu zapewnienia ich prawidłowego 

funkcjonowania. 

 

Podniesienie standardu uprawiania sportu poprzez 

remont budynku gospodarczego na boisku 

sportowym w Lubatówce, remont piłkochwytów 

oraz zakup bramek. 

92109 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

92601 

4210 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

4270 

30 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

8 000,00 zł 

 

 

18 676,80 zł 

Razem    56 676,80 zł   

     

 Sołectwo Lubatowa    

Lp. Nazwa zadania Rozdział § Kwota 

1. 

 

Podniesienie standardu funkcjonowania 

przedszkola poprzez doposażenie budynku 

80104 

 

4210 

 

7 750,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 541



 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

w niezbędne urządzenia i sprzęt. 

 

Podniesienie standardu funkcjonowania szkoły 

podstawowej poprzez doposażenie budynku 

w niezbędne urządzenia i sprzęt. 

 

Podniesienie bezpieczeństwa 

przeciwpowodziowego poprzez zakup sprzętu 

strażackiego. 

 

Doposażenie sołectwa w sprzęt sportowy 

plenerowy. 

 

 

 80101 

 

 

 

75412 

 

 

 

92109 

 

 

4210 

 

 

 

4210 

 

 

 

4210 

 

 

15 500,00 zł 

 

 

 

9 000,00 zł 

 

 

 

24 426,80 zł     

Razem    56 676,80 zł  

     

Ogółem    170 030,40 zł  

§ 10. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Gminie w wysokości 6 931 240,00 zł. Podział dochodów określa tabela 

nr 4, a wydatków tabela nr 5 dołączone do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów w kwocie 47 068,20 zł (60014) i wydatków w kwocie 47 068,20 zł (60014) 

w związku z zadaniem realizowanym w drodze porozumień z Powiatem Krośnieńskim. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa Załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 8 046 094,20 zł, 

w tym: przychody z usług 8 046 094,20 zł, koszty – 8 026 094,20 zł w tym: koszty bieżące 7 996 094,20 zł 

i koszty majątkowe 30 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu Gminy do kwoty 2 000 000 zł; 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

w zakresie: 

a) dokonywania zmian w budżecie Gminy, polegających na przenoszeniu wydatków pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami w ramach tego samego działu w planie wydatków bieżących przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące, 

b) dokonywania zmian w budżecie Gminy, polegających na przenoszeniu wydatków pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami w ramach tego samego działu pomiędzy planem wydatków bieżących, a planem wydatków 

przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

c) dokonywania zmian w budżecie Gminy, polegających na przenoszeniu wydatków pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami w ramach tego samego działu pomiędzy planem wydatków bieżących a planem wydatków 

majątkowych oraz między planem wydatków majątkowych a planem wydatków bieżących, 

d) dokonywania zmian w budżecie Gminy, polegających na przenoszeniu wydatków pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami w ramach tego samego działu w planie wydatków majątkowych; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu z wyjątkiem zmian 

planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

5) zaliczenia uzyskanych zwrotów wydatków, zrealizowanych w tym samym roku budżetowym 

na zmniejszenie wykonania planowanych wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 541



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Rajmund Boczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 541



Tabela nr 1. Plan dochodów budżetu Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok 

   w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  02001  Gospodarka leśna 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 000,00 

 600   Transport i łączność 107 068,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 47 068,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

47 068,20 

  60019  Płatne parkowanie 52 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 000,00 

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 88 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 541



zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

   0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 710   Działalność usługowa 50 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  71035  Cmentarze 50 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

 750   Administracja publiczna 108 441,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 108 441,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108 439,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 179,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 179,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 179,00 

 752   Obrona narodowa 250,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

15 269 428,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 541



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

3 094 785,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 869 238,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 13 797,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 58 946,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 804,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 796 245,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 182 063,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 592 543,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 9 353,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 279 086,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 

   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 200,00 

 
  0390 

Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających 

status gminy uzdrowiskowej 
2 500 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
194 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 24 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

  75620  Wpływy z rozliczeń jednostek budżetowych z tytułu potrąceń 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 173 398,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 109 437,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 63 961,00 

 758   Różne rozliczenia 28 002 283,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 866 825,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 866 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 541



  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 328 114,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 328 114,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 852 750,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 1 852 750,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 954 594,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 954 594,00 

 801   Oświata i wychowanie 940 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00 

  80104  Przedszkola  225 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
90 000,00 

   0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 680 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
265 000,00 

   0830 Wpływy z usług 415 000,00 

 852   Pomoc społeczna 529 822,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

24 100,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
119 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

118 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 541



  85216  Zasiłki stałe 282 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

281 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 760,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 440,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

71 320,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 700,00 

  85295  Pozostała działalność 7 262,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 112,00 

 855   Rodzina 6 884 120,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 33 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 782 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 720 300,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 541



  85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

320,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

68 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 495 380,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 476 380,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 476 380,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
19 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 471 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 471 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

270 000,00 

   0830 Wpływy z usług 200 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 926   Kultura fizyczna 70 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92601  Obiekty sportowe 70 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0830 Wpływy z usług 70 000,00 

 bieżące razem: 55 018 971,20 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 541



 

 majątkowe 

 020   Leśnictwo 17 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  02001  Gospodarka leśna 17 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17 200,00 

 600   Transport i łączność 3 283 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 283 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 283 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
800 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 540 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 050 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 050 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00 

  majątkowe razem: 8 640 200,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Ogółem: 63 659 171,20 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.  5  ust.  1 pkt 2 i 3  

0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 541



Tabela nr 1.1. Plan dochodów budżetu Gminy Iwonicz-Zdrój na rok 2024 z uwzględnieniem źródeł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 18 200,00   

 02001  Gospodarka leśna 18 200,00   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 000,00   

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17 200,00   

600   Transport i łączność 3 390 068,20   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 068,20   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

47 068,20   

 60016  Drogi publiczne gminne 3 283 000,00   

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 283 000,00   

 60019  Płatne parkowanie 52 000,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00   

   opłata za korzystanie z płatnego parkowania  40 000,00   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 000,00   

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 000,00   

   opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 8 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 888 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 852 000,00   

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00   

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
800 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00   

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 000,00   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

30 000,00   

  0830 Wpływy z usług 6 000,00   

710   Działalność usługowa 50 000,00   

 71035  Cmentarze 50 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00   

   wpływy z opłat za miejsce pod grób 50 000,00   

750   Administracja publiczna 108 441,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 441,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108 439,00   

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2,00   

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 179,00   

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 179,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
2 179,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 541



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

752   Obrona narodowa 250,00   

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00   

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

15 269 428,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00   

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00   

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

3 094 785,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 869 238,00   

  0320 Wpływy z podatku rolnego 13 797,00   

  0330 Wpływy z podatku leśnego 58 946,00   

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 804,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00   

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 796 245,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 182 063,00   

  0320 Wpływy z podatku rolnego 592 543,00   

  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 353,00   

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 279 086,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00   

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 200,00   

  0390 
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających 

status gminy uzdrowiskowej 
2 500 000,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
194 000,00   

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00   

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 24 000,00   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00   

 75620  Wpływy z rozliczeń jednostek budżetowych z tytułu potrąceń 1 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   

   
wynagrodzenie płatnika z tytułu terminowego naliczania i 

odprowadzania podatków 
1 000,00   

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 173 398,00   

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 109 437,00   

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 63 961,00   

758   Różne rozliczenia 28 002 283,00   

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 866 825,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 866 825,00   

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 328 114,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 328 114,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 852 750,00   

  2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 1 852 750,00   

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 954 594,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 954 594,00   

801   Oświata i wychowanie 940 000,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 541



  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00   

 80104  Przedszkola 225 000,00   

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00   

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
90 000,00   

  0830 Wpływy z usług 100 000,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 680 000,00   

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
265 000,00   

  0830 Wpływy z usług 415 000,00   

852   Pomoc społeczna 529 822,00   

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 100,00   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

24 100,00   

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
119 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

118 000,00   

 85216  Zasiłki stałe 282 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

281 000,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 760,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 440,00   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

71 320,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 700,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 700,00   

 85295  Pozostała działalność 7 262,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 112,00   

855   Rodzina 6 884 120,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 33 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 782 300,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 720 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 541



  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

20 000,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

320,00   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

68 500,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 500,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 495 380,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 476 380,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 476 380,00   

   wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 476 380,00   

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
19 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00   

   wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 011 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 011 000,00   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

270 000,00   

  0830 Wpływy z usług 200 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 050 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00   

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00   

926   Kultura fizyczna 70 000,00   

 92601  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00   

  0830 Wpływy z usług 70 000,00   

   wpływy z tytułu sprzedaży biletów wstępu na basen miejski 70 000,00 

Razem: 63 659 171,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 541



Tabela nr 2. Plan wydatków Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 52 127,00    12 127,00    12 127,00    0,00    12 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

  01030   Izby rolnicze 12 127,00    12 127,00    12 127,00    0,00    12 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

12 127,00    12 127,00    12 127,00    0,00    12 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

020     Leśnictwo 22 273,00    22 273,00    22 273,00    0,00    22 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  02095   Pozostała działalność 22 273,00    22 273,00    22 273,00    0,00    22 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 273,00    2 273,00    2 273,00    0,00    2 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność 6 642 168,20    941 668,20    941 668,20    0,00    941 668,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 500,00    5 700 500,00    0,00    0,00    0,00    

  60014   Drogi publiczne powiatowe 47 068,20    47 068,20    47 068,20    0,00    47 068,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 47 068,20    47 068,20    47 068,20    0,00    47 068,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 6 557 100,00    856 600,00    856 600,00    0,00    856 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700 500,00    5 700 500,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 706 000,00    706 000,00    706 000,00    0,00    706 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 417 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 417 500,00    2 417 500,00    0,00    0,00    0,00    

    6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 283 000,00    3 283 000,00    0,00    0,00    0,00    

  60017   Drogi wewnetrzne 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60020   
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 541



700     Gospodarka mieszkaniowa 328 544,00    328 544,00    328 544,00    0,00    328 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

238 324,00    238 324,00    238 324,00    0,00    238 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 149 500,00    149 500,00    149 500,00    0,00    149 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4480 Podatek od nieruchomości 83 324,00    83 324,00    83 324,00    0,00    83 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

90 220,00    90 220,00    90 220,00    0,00    90 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4400 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1 320,00    1 320,00    1 320,00    0,00    1 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710     Działalność usługowa 184 500,00    49 500,00    49 500,00    0,00    49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

  71035   Cmentarze 184 500,00    49 500,00    49 500,00    0,00    49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna 7 215 672,00    7 215 672,00    6 893 972,00    5 573 980,00    1 319 992,00    0,00    321 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75011   Urzędy wojewódzkie 345 704,00    345 704,00    340 204,00    319 460,00    20 744,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

247 780,00    247 780,00    247 780,00    247 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

18 000,00    18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

45 680,00    45 680,00    45 680,00    45 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 744,00    5 744,00    5 744,00    0,00    5 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 541



    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

214 800,00    214 800,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    199 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

196 800,00    196 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

4 983 619,00    4 983 619,00    4 918 619,00    4 352 300,00    566 319,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 407 000,00    3 407 000,00    3 407 000,00    3 407 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

219 000,00    219 000,00    219 000,00    219 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

602 500,00    602 500,00    602 500,00    602 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

85 800,00    85 800,00    85 800,00    85 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

28 000,00    28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

123 400,00    123 400,00    123 400,00    0,00    123 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00    122 000,00    122 000,00    0,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 48 500,00    48 500,00    48 500,00    0,00    48 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

62 919,00    62 919,00    62 919,00    0,00    62 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

300 300,00    300 300,00    300 300,00    10 000,00    290 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 155 300,00    155 300,00    155 300,00    0,00    155 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 541



  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

798 849,00    798 849,00    785 849,00    702 220,00    83 629,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

549 420,00    549 420,00    549 420,00    549 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

37 000,00    37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

100 800,00    100 800,00    100 800,00    100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 529,00    10 529,00    10 529,00    0,00    10 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095   Pozostała działalność 572 400,00    572 400,00    534 000,00    190 000,00    344 000,00    0,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

38 400,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

190 000,00    190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 179,00    2 179,00    2 179,00    977,00    1 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 179,00    2 179,00    2 179,00    977,00    1 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

850,00    850,00    850,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

127,00    127,00    127,00    127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 202,00    1 202,00    1 202,00    0,00    1 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752     Obrona narodowa 250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

365 750,00    335 750,00    285 750,00    35 750,00    250 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 332 750,00    332 750,00    282 750,00    35 750,00    247 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 541



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 100,00    1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

34 650,00    34 650,00    34 650,00    34 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75421   Zarządzanie kryzysowe 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75495   Pozostała działalność 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

757     Obsługa długu publicznego 1 330 531,00    1 330 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 330 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 330 531,00    1 330 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 330 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    8090 

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

2 150,00    2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 328 381,00    1 328 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 328 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758     Różne rozliczenia 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4810 Rezerwy 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 21 969 658,00    19 935 658,00    18 424 480,00    14 514 730,00    3 909 750,00    413 000,00    1 098 178,00    0,00    0,00    0,00    2 034 000,00    2 034 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 8 780 575,00    8 780 575,00    8 054 115,00    6 609 530,00    1 444 585,00    0,00    726 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

713 290,00    713 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    713 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3240 Stypendia dla uczniów 13 170,00    13 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 580 700,00    1 580 700,00    1 580 700,00    1 580 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

124 000,00    124 000,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 479 450,00    1 479 450,00    1 479 450,00    1 479 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

164 000,00    164 000,00    164 000,00    164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4190 Nagrody konkursowe 2 900,00    2 900,00    2 900,00    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

117 835,00    117 835,00    117 835,00    0,00    117 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 1 143,00    1 143,00    1 143,00    0,00    1 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 541



    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

11 800,00    11 800,00    11 800,00    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 543 600,00    543 600,00    543 600,00    0,00    543 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 17 450,00    17 450,00    17 450,00    0,00    17 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 220,00    8 220,00    8 220,00    0,00    8 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 98 350,00    98 350,00    98 350,00    0,00    98 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 300,00    8 300,00    8 300,00    0,00    8 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 800,00    8 800,00    8 800,00    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 15 600,00    15 600,00    15 600,00    0,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

607 987,00    607 987,00    607 987,00    0,00    607 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4480 Podatek od nieruchomości 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

71 500,00    71 500,00    71 500,00    71 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 581 880,00    2 581 880,00    2 581 880,00    2 581 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

595 000,00    595 000,00    595 000,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

2 136 373,00    2 136 373,00    2 048 323,00    1 822 110,00    226 213,00    0,00    88 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

88 050,00    88 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    88 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

305 250,00    305 250,00    305 250,00    305 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23 000,00    23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

282 660,00    282 660,00    282 660,00    282 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 450,00    40 450,00    40 450,00    40 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

28 200,00    28 200,00    28 200,00    0,00    28 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

8 950,00    8 950,00    8 950,00    0,00    8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 97 200,00    97 200,00    97 200,00    0,00    97 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

72 163,00    72 163,00    72 163,00    0,00    72 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

5 840,00    5 840,00    5 840,00    5 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 046 910,00    1 046 910,00    1 046 910,00    1 046 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

118 000,00    118 000,00    118 000,00    118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 2 846 361,00    2 846 361,00    2 350 111,00    1 965 650,00    384 461,00    413 000,00    83 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 541



    2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

283 000,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

83 250,00    83 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    83 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

280 400,00    280 400,00    280 400,00    280 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

293 300,00    293 300,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

42 000,00    42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4190 Nagrody konkursowe 640,00    640,00    640,00    0,00    640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

36 880,00    36 880,00    36 880,00    0,00    36 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

6 100,00    6 100,00    6 100,00    0,00    6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 63 460,00    63 460,00    63 460,00    0,00    63 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00    20 700,00    20 700,00    0,00    20 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00    2 300,00    2 300,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 580,00    580,00    580,00    0,00    580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

84 551,00    84 551,00    84 551,00    0,00    84 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

5 200,00    5 200,00    5 200,00    5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 216 750,00    1 216 750,00    1 216 750,00    1 216 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

103 000,00    103 000,00    103 000,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80107   Świetlice szkolne 590 231,00    590 231,00    565 831,00    511 960,00    53 871,00    0,00    24 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 400,00    24 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

76 370,00    76 370,00    76 370,00    76 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 050,00    11 050,00    11 050,00    11 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4190 Nagrody konkursowe 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 150,00    8 150,00    8 150,00    0,00    8 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 541



    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

8 250,00    8 250,00    8 250,00    0,00    8 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 11 900,00    11 900,00    11 900,00    0,00    11 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00    4 850,00    4 850,00    0,00    4 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 421,00    19 421,00    19 421,00    0,00    19 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 680,00    1 680,00    1 680,00    1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

380 860,00    380 860,00    380 860,00    380 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

42 000,00    42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

146 000,00    146 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

83 140,00    83 140,00    83 140,00    0,00    83 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

83 140,00    83 140,00    83 140,00    0,00    83 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

2 319 970,00    2 319 970,00    2 313 530,00    1 399 550,00    913 980,00    0,00    6 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 440,00    6 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 057 900,00    1 057 900,00    1 057 900,00    1 057 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

95 400,00    95 400,00    95 400,00    95 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

215 400,00    215 400,00    215 400,00    215 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30 850,00    30 850,00    30 850,00    30 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 900,00    25 900,00    25 900,00    0,00    25 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 770 000,00    770 000,00    770 000,00    0,00    770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 60 210,00    60 210,00    60 210,00    0,00    60 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 360,00    2 360,00    2 360,00    0,00    2 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 19 630,00    19 630,00    19 630,00    0,00    19 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

30 880,00    30 880,00    30 880,00    0,00    30 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

464 180,00    464 180,00    457 380,00    448 880,00    8 500,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 541



    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

248 550,00    248 550,00    248 550,00    248 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

65 550,00    65 550,00    65 550,00    65 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 280,00    9 280,00    9 280,00    9 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

90 000,00    90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

11 500,00    11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 859 450,00    1 859 450,00    1 763 850,00    1 756 050,00    7 800,00    0,00    95 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

95 600,00    95 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

222 900,00    222 900,00    222 900,00    222 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

31 300,00    31 300,00    31 300,00    31 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

7 800,00    7 800,00    7 800,00    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

3 600,00    3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 345 250,00    1 345 250,00    1 345 250,00    1 345 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

153 000,00    153 000,00    153 000,00    153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   Pozostała działalność 2 743 378,00    709 378,00    678 200,00    1 000,00    677 200,00    0,00    31 178,00    0,00    0,00    0,00    2 034 000,00    2 034 000,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 178,00    31 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 656 200,00    656 200,00    656 200,00    0,00    656 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 034 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 034 000,00    2 034 000,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 150 000,00    150 000,00    149 000,00    119 252,00    29 748,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

145 000,00    145 000,00    144 000,00    119 252,00    24 748,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

68 512,00    68 512,00    68 512,00    68 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 541



    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 260,00    5 260,00    5 260,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 680,00    12 680,00    12 680,00    12 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 800,00    1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

790,00    790,00    790,00    0,00    790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

958,00    958,00    958,00    0,00    958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 2 882 947,00    2 882 947,00    2 294 547,00    1 112 095,00    1 182 452,00    0,00    588 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85202   Domy pomocy społecznej 980 000,00    980 000,00    980 000,00    0,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

980 000,00    980 000,00    980 000,00    0,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

35 721,00    35 721,00    35 721,00    28 721,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 133,00    4 133,00    4 133,00    4 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

588,00    588,00    588,00    588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

24 100,00    24 100,00    24 100,00    0,00    24 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

24 100,00    24 100,00    24 100,00    0,00    24 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

194 000,00    194 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 541



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85215   Dodatki mieszkaniowe 24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85216   Zasiłki stałe 282 000,00    282 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 281 000,00    281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 148 718,00    1 148 718,00    1 140 118,00    1 026 428,00    113 690,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 4 800,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

799 070,00    799 070,00    799 070,00    799 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

142 188,00    142 188,00    142 188,00    142 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20 230,00    20 230,00    20 230,00    20 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 440,00    4 440,00    4 440,00    4 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 540,00    6 540,00    6 540,00    0,00    6 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 23 800,00    23 800,00    23 800,00    0,00    23 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00    1 750,00    1 750,00    0,00    1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00    38 100,00    38 100,00    0,00    38 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

65 346,00    65 346,00    65 346,00    56 946,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 993,00    5 993,00    5 993,00    5 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 541



    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

853,00    853,00    853,00    853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

50 100,00    50 100,00    50 100,00    50 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00    8 400,00    8 400,00    0,00    8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

54 800,00    54 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 54 800,00    54 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85295   Pozostała działalność 37 262,00    37 262,00    7 262,00    0,00    7 262,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00    6 112,00    6 112,00    0,00    6 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4580 Pozostałe odsetki 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

71 340,00    71 340,00    44 190,00    44 190,00    0,00    0,00    27 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

46 340,00    46 340,00    44 190,00    44 190,00    0,00    0,00    2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 150,00    2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 250,00    6 250,00    6 250,00    6 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

990,00    990,00    990,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

31 200,00    31 200,00    31 200,00    31 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 7 223 163,00    7 223 163,00    1 255 042,00    955 536,00    299 506,00    0,00    5 968 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501   Świadczenie wychowawcze 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4580 Pozostałe odsetki 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 926 877,00    6 926 877,00    959 706,00    865 256,00    94 450,00    0,00    5 967 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 541



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 5 966 471,00    5 966 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 966 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

240 930,00    240 930,00    240 930,00    240 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

603 182,00    603 182,00    603 182,00    603 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 144,00    6 144,00    6 144,00    6 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 15 900,00    15 900,00    15 900,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00    22 100,00    22 100,00    0,00    22 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 050,00    7 050,00    7 050,00    0,00    7 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4580 Pozostałe odsetki 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85503   Karta Dużej Rodziny 320,00    320,00    320,00    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

320,00    320,00    320,00    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   Wspieranie rodziny 100 560,00    100 560,00    99 610,00    90 280,00    9 330,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

950,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

70 274,00    70 274,00    70 274,00    70 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 962,00    12 962,00    12 962,00    12 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 844,00    1 844,00    1 844,00    1 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 830,00    3 830,00    3 830,00    0,00    3 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 541



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85508   Rodziny zastępcze 88 906,00    88 906,00    88 906,00    0,00    88 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

88 906,00    88 906,00    88 906,00    0,00    88 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

68 500,00    68 500,00    68 500,00    0,00    68 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

67 500,00    67 500,00    67 500,00    0,00    67 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

9 983 031,00    4 844 731,00    3 919 731,00    278 987,00    3 640 744,00    920 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    5 138 300,00    5 138 300,00    0,00    0,00    0,00    

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

4 194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 194 000,00    4 194 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4 194 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 194 000,00    4 194 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 476 380,00    2 476 380,00    1 551 380,00    278 987,00    1 272 393,00    920 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

920 000,00    920 000,00    0,00    0,00    0,00    920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

215 720,00    215 720,00    215 720,00    215 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

14 127,00    14 127,00    14 127,00    14 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

39 510,00    39 510,00    39 510,00    39 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 630,00    5 630,00    5 630,00    5 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

86 000,00    86 000,00    86 000,00    0,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 177 064,00    1 177 064,00    1 177 064,00    0,00    1 177 064,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 829,00    3 829,00    3 829,00    0,00    3 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 541



    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 348 490,00    1 348 490,00    1 348 490,00    0,00    1 348 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 348 490,00    1 348 490,00    1 348 490,00    0,00    1 348 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

266 500,00    266 500,00    266 500,00    0,00    266 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 266 500,00    266 500,00    266 500,00    0,00    266 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1 492 161,00    547 861,00    547 861,00    0,00    547 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    944 300,00    944 300,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 353 361,00    353 361,00    353 361,00    0,00    353 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00    14 500,00    14 500,00    0,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

944 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    944 300,00    944 300,00    0,00    0,00    0,00    

  90019   

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność 157 500,00    157 500,00    157 500,00    0,00    157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4220 Zakup środków żywności 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00    124 000,00    124 000,00    0,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

8 658 657,00    2 910 157,00    1 283 657,00    529 480,00    754 177,00    1 619 000,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    5 748 500,00    5 748 500,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

7 277 348,00    2 157 848,00    1 063 848,00    358 500,00    705 348,00    1 090 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    5 119 500,00    5 119 500,00    0,00    0,00    0,00    

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 090 000,00    1 090 000,00    0,00    0,00    0,00    1 090 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

225 500,00    225 500,00    225 500,00    225 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

15 700,00    15 700,00    15 700,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

49 900,00    49 900,00    49 900,00    49 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 400,00    5 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

96 104,00    96 104,00    96 104,00    0,00    96 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 541



    4260 Zakup energii 450 000,00    450 000,00    450 000,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 744,00    5 744,00    5 744,00    0,00    5 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 069 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 069 500,00    1 069 500,00    0,00    0,00    0,00    

    6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 050 000,00    4 050 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92116   Biblioteki 499 000,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

499 000,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

509 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    509 000,00    509 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

509 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    509 000,00    509 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92195   Pozostała działalność 373 309,00    253 309,00    219 809,00    170 980,00    48 829,00    30 000,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

132 340,00    132 340,00    132 340,00    132 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 150,00    10 150,00    10 150,00    10 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

24 500,00    24 500,00    24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 490,00    3 490,00    3 490,00    3 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 829,00    3 829,00    3 829,00    0,00    3 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 541



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna 901 381,00    901 381,00    647 881,00    374 275,00    273 606,00    225 000,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92601   Obiekty sportowe 651 381,00    651 381,00    647 881,00    374 275,00    273 606,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

203 252,00    203 252,00    203 252,00    203 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

15 623,00    15 623,00    15 623,00    15 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

37 900,00    37 900,00    37 900,00    37 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

110 000,00    110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 Zakup usług remontowych 88 677,00    88 677,00    88 677,00    0,00    88 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 829,00    3 829,00    3 829,00    0,00    3 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3250 Stypendia różne 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 68 284 171,20  49 457 871,20  36 854 541,20 23 539 252,00   13 315 289,20  3 177 000,00 8 095 799,00   0,00 0,00   1 330 531,00 18 826 300,00  18 826 300,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 541



Tabela nr 3. Plan wydatków według jednostek 

Urząd Gminy w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 52 127,00 

 01030  Izby rolnicze 12 127,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
12 127,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

020   Leśnictwo 22 273,00 

 02095  Pozostała działalność 22 273,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 273,00 

600   Transport i łączność 6 642 168,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 068,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 068,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 557 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 706 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 417 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 283 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 328 544,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238 324,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 83 324,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
12 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 320,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 400,00 

710   Działalność usługowa 184 500,00 

 71035  Cmentarze 184 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

750   Administracja publiczna 7 215 672,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 345 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 541



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 780,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 196 800,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 983 619,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 407 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 48 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 919,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
30 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 300,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 798 849,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 420,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 541



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 572 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 190 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 179,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 179,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 202,00 

752   Obrona narodowa 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 332 750,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 330 531,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 330 531,00 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 
2 150,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

1 328 381,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

  4810 Rezerwy 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 568 768,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 

 80104  Przedszkola 580 750,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
283 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 541



innych jednostek samorządu terytorialnego 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 146 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 140,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
83 140,00 

 80195  Pozostała działalność 2 743 378,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 178,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 656 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 512,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 100,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 790,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 33 150,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 31 150,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 150,00 

855   Rodzina 76 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 33 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

30 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 541



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

42 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

40 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 983 031,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 194 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 194 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 476 380,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

920 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 720,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 127,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 177 064,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 348 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 348 490,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 492 161,00 

  4260 Zakup energii 353 361,00 

  4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 300,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 157 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 541



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 658 657,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 277 348,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 090 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 104,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 050 000,00 

 92116  Biblioteki 499 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
499 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 509 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
509 000,00 

 92195  Pozostała działalność 373 309,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 340,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 901 381,00 

 92601  Obiekty sportowe 651 381,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 252,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 623,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 541



  4270 Zakup usług remontowych 88 677,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
225 000,00 

  3250 Stypendia różne 25 000,00 

Razem: 39 814 981,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 541



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 2 849 797,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 980 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
980 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 35 721,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 133,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
24 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
193 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 281 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 281 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 148 718,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799 070,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 230,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 540,00 

  4260 Zakup energii 23 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 346,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 800,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 541



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000,00 

855   Rodzina 7 147 163,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
6 884 877,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 966 471,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 930,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 182,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

  4260 Zakup energii 15 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 050,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 

 85504  Wspieranie rodziny 100 560,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 274,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 962,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 844,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 85508  Rodziny zastępcze 88 906,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
88 906,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
67 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 500,00 
Razem: 10 021 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 541



Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 263 493,00 

 80104  Przedszkola 984 094,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 900,00 

  4190 Nagrody konkursowe 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 

  4260 Zakup energii 40 460,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 614,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 494 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 266 429,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
12 970,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 350,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 350,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 
Razem: 1 267 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 541



Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 651 172,00 

 80104  Przedszkola 1 281 517,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 100,00 

  4190 Nagrody konkursowe 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 930,00 

  4220 Zakup środków żywności 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 580,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 937,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 721 850,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 357 555,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 

  4260 Zakup energii 12 260,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 730,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 035,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

12 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 700,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 

Razem: 1 657 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 541



Szkoła Podstawowa w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 932 965,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 156 935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 330,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 210,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 150,00 

  4260 Zakup energii 90 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 870,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 345,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 980,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 67 121,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 150,00 

  4260 Zakup energii 2 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 401,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 040,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 251 359,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 

  4260 Zakup energii 9 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
457 550,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 541



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 650,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 

Razem: 1 932 965,00 

 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 4 797 735,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 948 826,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 380,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 335,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 

  4260 Zakup energii 191 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 130,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 031,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 969 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 397 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 410,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 4 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 840,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 060,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 227 533,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 541



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 

  4260 Zakup energii 5 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 733,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 680,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 840,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 406 966,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 

  4260 Zakup energii 11 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 786,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

71 310,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 460,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
746 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 524 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 300,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

Razem: 4 805 035,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 541



Szkoła Podstawowa w Lubatowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 6 361 501,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 412 474,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 418 580,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 533,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 350,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 871,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 173 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 190 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 386 465,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 350,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 565,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 675 050,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 214 430,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 050,00 

  4190 Nagrody konkursowe 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 

  4260 Zakup energii 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 541



  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 290,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 180,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 774 932,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 300 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

242 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
331 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 650,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 650,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 

Razem: 6 378 151,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 541



Szkoła Podstawowa w Lubatówce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 2 394 024,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 246 840,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 740,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 199 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 352 808,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 158,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 81 147,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4260 Zakup energii 1 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 997,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 262 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 541



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 

  4260 Zakup energii 5 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

125 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
324 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 340,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 340,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

Razem: 2 405 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 541



Tabela nr 4. Plan dochodów na zadania zlecone na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 108 439,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 439,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108 439,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 179,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 179,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 179,00 

752   Obrona narodowa 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00 

852   Pomoc społeczna 32 252,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 440,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 440,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 700,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 700,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 6 788 120,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 720 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 720 300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

320,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

67 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 500,00 

Razem: 6 931 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 541



Tabela nr 5. Plan wydatków na zadania zlecone na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 108 439,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 439,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 278,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 886,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 179,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 179,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 202,00 

752   Obrona narodowa 250,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250,00 

852   Pomoc społeczna 32 252,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 440,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

855   Rodzina 6 788 120,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 720 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 966 471,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 829,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 500,00 

Razem: 6 931 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 541



Tabela nr 6. Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 600 000,00 

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 6 600 000,00 

Rozchody ogółem:  1 975 000,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 1 400 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 575 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 541



Tabela nr 7. Limity wydatków majątkowych wyodrębnionych w budżecie Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych 40 000,00 

600   Transport i łączność 5 700 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 700 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 417 500,00 

   Projekt budowlany budowy drogi gminnej Zagrodniki w m. Iwonicz 130 000,00 

   
Projekt budowlany przebudowy mostu na drodze gminnej 

wewnętrznej dz. 3665, 413 w m. Lubatowa 
74 000,00 

   
Projekt budowlany przebudowy mostu na drodze gminnej 

wewnętrznej dz. 433/1 w m. Lubatówka 
74 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej z budową odwodnienia korony drogi  nr 

L0000023 zlokalizowanej na dz. nr ewid. 5459/1 w Iwoniczu wraz z 

wylotem do rzeki Iwoniczanka 

820 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych  914 000,00 

   

Przebudowa mostu na potoku Iwoniczanka w miejscowości Iwonicz 

w ciągu drogi gminnej wewnętrznej dz. nr ewid. 4606,3699 wraz z 

nadzorem autorskim 

32 500,00 

   
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z remontem 

infrastruktury drogowej w ciągu ulicy ks. J. Rąba w Iwoniczu-Zdroju 
373 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 283 000,00 

   

Przebudowa mostu na potoku Iwoniczanka w miejscowości Iwonicz 

w ciągu drogi gminnej wewnętrznej dz. nr ewid. 4606,3699 wraz z 

nadzorem autorskim 

1 225 000,00 

   
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z remontem 

infrastruktury drogowej w ciągu ulicy ks. J. Rąba w Iwoniczu-Zdroju 
2 058 000,00 

710   Działalność usługowa 135 000,00 

 71035  Cmentarze 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Budowa alejek na cmentarzach komunalnych w Gminie Iwonicz-

Zdrój 
40 000,00 

   Budowa odcinka drogi na cmentarzu w Iwoniczu 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup programu do inwentaryzacji grobów "Grobonet" 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa monitoringu CTTV w Gminie Iwonicz-Zdrój 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 034 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 034 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 034 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola gminnego 

w Iwoniczu o dodatkowe sale zajęć, żłobek i węzeł kuchenny 
2 034 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 138 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 541



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 194 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 194 000,00 

   Projekt budowlany modernizacji Stacji Uzdatniania Wody Turkówka 125 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Iwoniczu-

Zdroju ul. Leśna 
4 069 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 944 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 300,00 

   Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 349 300,00 

   
Modernizacja oświetlenia osiedle Wschodnie w Iwoniczu-Zdroju - 

ul. Braci Kazurów, ul. Penara, ul. Aleksiewicza, ul. Ogrodowa 
506 000,00 

   Projekt oświetlenia drogowego na terenie Gminy 89 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 748 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 119 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 500,00 

   
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Ludowego w 

Lubatowej ze zmianą sposobu użytkowania poddasza 
1 069 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 050 000,00 

   
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Ludowego w 

Lubatowej ze zmianą sposobu użytkowania poddasza 
4 050 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 509 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
509 000,00 

   

Remont pamiątki - Jazu z obeliskiem pamięci hr. Karola Załuskiego 

z 1885 r. na źródle Mała Bełkotka  

w Iwoniczu-Zdroju 

509 000,00 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Projekt budowlany modernizacji dachu Amfiteatru w Iwoniczu-

Zdroju 
120 000,00 

Razem 18 826 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 541



Załącznik nr 1. Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego 

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 

 Przychody 8 046 094,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 819 026,00 

 90095  Pozostała działalność 84 036,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 450 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 470 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 330 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 330 000,00 

600   Transport i łączność 447 068,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 068,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 819 026,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 068 490,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 500,00 

 Koszty 8 026 094,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 065 494,20 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 151 194,20 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 651 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 193 000,00 

600   Transport i łączność 189 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 153 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 068 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 068 300,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 703 300,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 147 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 556 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 065 494,20 

 90095  Pozostała działalność 21 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 541



Załącznik nr 2. Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Iwonicz-Zdrój w 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 

   

801 80104 Gmina Krosno - dla przedszkola 

niepublicznego - na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Iwonicz-

Zdrój   50 000,00 zł 

801 80104 Gmina Miejsce Piastowe - 

dla przedszkola niepublicznego - 

na dzieci będące mieszkańcami 

gminy Iwonicz-Zdrój   20 000,00 zł 

801 80104 Gmina Rymanów - dla przedszkola 

niepublicznego - na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Iwonicz-

Zdrój   35 000,00 zł 

801 80104 Gmina Krościenko Wyżne - 

dla przedszkola niepublicznego - 

na dzieci będące mieszkańcami 

gminy Iwonicz-Zdrój   25 000,00 zł 

900 90002 Miasto Krosno - składowanie 

odpadów komunalnych w RIPOK 

Krosno   920 000,00 zł  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Iwoniczu-Zdroju 1 090 000,00 zł   

921 92116 Biblioteka Gminna w Iwoniczu-

Zdroju 499 000,00 zł   

  Ogółem 1 589 000,00 zł 0,00 zł 1 050 000,00 zł 

 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80104 Przedszkole Muzyczne w Iwoniczu 283 000,00 zł   

921 92195 Podmioty  wyłonione w drodze 

konkursu realizujące zadanie 

własne gminy - tworzenie 

warunków sprzyjających rozwojowi 

kultury i ochronie dziedzictwa 

kulturowego na podstawie ustawy o 

pożytku publicznym i wolontariacie   30 000,00 zł 

926 92605 Podmioty  wyłonione w drodze 

konkursu realizujące zadanie 

własne gminy - tworzenie 

warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu. Podstawa: Uchwała Nr 

V/28/2011 RM w sprawie 

określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego 

Gminy Iwonicz-Zdrój w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu.   225 000,00 zł 

  Ogółem 283 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 

  Łączna kwota dotacji 1 872 000,00 zł 0,00 zł 1 305 000,00 zł 

  Łączna kwota wszystkich dotacji          3 177 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 541



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY IWONICZ-ZDRÓJ NA 2024 ROK  

Projekt uchwały budżetowej Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok został opracowany w pełnej szczegółowości 

obejmującej dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Iwoniczu-

Zdroju w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Nr XLII/370/10 z dnia 28 września 2010 roku. 

1. Przygotowując projekt uchwały budżetowej wykorzystano najważniejsze założenia makroekonomiczne 

przyjęte do budżetu państwa na 2024 rok m.in.: średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych, realne tempo wzrostu PKB, wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej 

stawki godzinowej. 

2. Przy planowaniu poszczególnych pozycji dochodów i wydatków zostały uwzględnione materiały 

planistyczne złożone przez jednostki budżetowe i poszczególne referaty Urzędu Gminy, wnioski jakie 

wpłynęły do Gminy od pozostałych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

przewidywane wykonanie w 2023 roku. Dochody w zakresie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz z Rządowego Programu Odnowy Zabytków zaplanowano na 

podstawie wstępnych promes w tym zakresie. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów Gminy w 2024 

roku zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania w 2023 roku. Wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane w 2024 roku zostały przyjęte do prognozy w oparciu o wynagrodzenie z września 

2023 roku z uwzględnieniem planów zatrudnienia w poszczególnych jednostkach, wzrostu najniższej płacy 

oraz minimalnej stawki godzinowej, wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. Założono wzrost 

wynagrodzeń związany ze zmianą najniższej płacy oraz minimalnej stawki godzinowej. Wydatki na obsługę 

długu w 2024 roku zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat kredytów i pożyczek oraz wykupu 

wyemitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych w latach poprzednich oraz planowanych do 

wyemitowania. Odsetki za 2024 r. obliczono biorąc za podstawę marże banku określone w umowach oraz 

stawki WIBOR na poziomie roku 2023. 

3. Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2023 z dnia 13 października 2023 roku 

wprowadzone zostały do dochodów budżetu kwoty przydzielonej wstępnie subwencji ogólnej na 2024 r. 

w kwocie 26 149 533 zł, planowanej na 2024 r. kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych w kwocie 7 109 437 zł oraz planowanej kwoty dochodów z tytułu udziału 

we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 63 961 zł. 

4. Zarówno po stronie dochodów jak i wydatków budżetowych zostały wprowadzone wstępne kwoty dotacji 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 6 931 240 zł jak również 

dotacji związanych z dofinansowaniem zadań własnych w kwocie 2 347 170 zł. Wysokość dotacji na zadania 

zlecone zaplanowana została w oparciu o otrzymane informacje od Wojewody Podkarpackiego, pismo Nr F-

I.3110.9.2023 z dnia 24 października 2023 roku, oraz z Krajowego Biura Wyborczego, pismo Nr DKO-

3113.2.2023 z dnia 23 października 2023 roku. 

5. W projekcie budżetu Gminy uwzględniono dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 47 068,20 zł (porozumienie 

z Powiatem Krośnieńskim na zimowe utrzymanie dróg powiatowych). 

W projekcie budżetu Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok planuje się dochody w kwocie 63 659 171,20 zł, 

w tym: dochody bieżące 55 018 971,20 zł, co stanowi 86,43 % planowanych dochodów ogółem. 

Dochody bieżące z tytułu opłat lokalnych zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania w 2023 

roku oraz nowej stawki opłaty uzdrowiskowej przyjętej Uchwałą Nr LXVII/422/2023 Rady Miejskiej 

w Iwoniczu-Zdroju z dnia 26 października 2023 r. Dochody z tytułu podatków lokalnych zaplanowano według 

nowych stawek podatkowych, obowiązujących od 1 stycznia 2024 roku, określonych uchwałami Rady 

Miejskiej Nr LXVII/424/2023 i Nr LXVII/423/2023 z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody majątkowe zaplanowano w 2024 roku w wysokości 8 640 200 zł, co stanowi 13 57 % planowanych 

dochodów ogółem, w tym dochody ze sprzedaży mienia 817 200 zł. 

Na planowane w projekcie budżetu kwoty dochodów ze sprzedaży mienia składają się: 17 200 zł z tytułu 

sprzedaży drewna z lasów gminnych oraz 800 000 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości (zgodę na sprzedaż 

działki wyraziła Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju w uchwale nr XXVI/148/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r.). 

Działka była planowana do sprzedaży w latach poprzednich, jednak sprzedaż nie doszła do skutku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 541



Planowane dochody bieżące są wyższe niż planowane wydatki bieżące o kwotę 5 561 100,00 zł, co jest 

zgodne z zapisem art. 242 ustawy o finansach publicznych. 

W projekcie budżetu Gminy na 2024 rok planuje się wydatki w kwocie 68 284 171,20 zł, w tym wydatki 

bieżące 49 457 871,20 zł, co stanowi 72,43 % łącznej kwoty wydatków. 

W ogólnej kwocie wydatków bieżących zaplanowane zostały następujące rodzaje wydatków: 

1. Wydatki jednostek budżetowych 36 854 541,20 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 539 252,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 13 315 289,20 zł. 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 177 000,00 zł, 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 095 799,0 zł, 

4. Wydatki na obsługę długu 1 330 531 zł. 

W projekcie budżetu Gminy uwzględniono wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 47 068,20 zł (porozumienie 

z Powiatem Krośnieńskim na zimowe utrzymanie dróg powiatowych). 

Podział wydatków bieżących z uwzględnieniem poszczególnych rodzajów dotacji przedstawia się 

następująco: 

1. Dotacje celowe na zadania własne Gminy realizowane przez: 

- podmioty należące do sektora finansów publicznych 1 050 000 zł, 

- podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 255 000 zł. 

2. Dotacje podmiotowe na zadania własne Gminy realizowane przez: 

- podmioty należące do sektora finansów publicznych 1 589 000 zł, 

- podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 283 000 zł. 

W projekcie budżetu zostały wyodrębnione dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad 

wykonywania budżetu na podstawie odrębnych ustaw: 

1. Dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 95 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Dochody w kwocie 50 000 zł z tytułu opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatki w kwocie 50 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 19 000 zł oraz wydatki na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 19 000 zł. 

Środki z zakresu ochrony środowiska przeznacza się na następujące cele: 

- przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi; 

- przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków, 

- edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju. 

4. Dochody z tytułu pobierania opłaty za wywóz śmieci w kwocie 2 476 380 zł oraz wydatki w kwocie 2 476 

380 zł przeznaczone na finansowanie zadań określonych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach z dnia 13 września 1996 r. 

5. Dochody z tytułu pobierania opłaty za korzystanie z przystanków autobusowych w kwocie 8 000 zł oraz 

wydatki również w kwocie 8 000 zł przeznaczone na finansowanie zadań określonych w art. 18 ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 541



o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r., w szczególności na remont i utrzymanie wiat 

przystankowych. 

6. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 7 333 000,00 zł oraz wydatki nimi 

finansowane w kwocie 7 333 000,00 zł, w tym na: 

1) przebudowę odcinka sieci wodociągowej wraz z remontem infrastruktury drogowej w ciągu ulicy ks. 

Rąba w Iwoniczu- Zdroju, kwota 2 058 000,00 zł, 

2) przebudowę, rozbudowę, nadbudowę budynku Domu Ludowego w Lubatowej ze zmianą sposobu 

użytkowania poddasza, kwota 4 050 000,00 zł, 

3) przebudowę mostu na potoku Iwoniczanka w miejscowości Iwonicz w ciągu drogi gminnej wewnętrznej 

dz. nr ewid. 4606, 3699 wraz z nadzorem autorskim, kwota 1 225 000,00 zł. 

7. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 490 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 

490 000,00 zł, w tym na: 

1) remont pamiątki – Jazu z obeliskiem pamięci hr. Karola Załuskiego z 1885 r. na źródle Mała Bełkotka 

w Iwoniczu-Zdroju, kwota 490 000,00 zł. 

W ogólnej kwocie wydatków na 2024 rok zaplanowano wydatki majątkowe na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych w wysokości 18 826 300 zł, co stanowi 27,57 % wydatków ogółem. 

W budżecie Gminy na 2024 rok zaplanowano przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 

6 600 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 625 000 zł oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 1 975 

000 zł. 

W przedstawionym projekcie budżetu na rok 2024 występuje spełnienie indywidualnego wskaźnika Gminy 

dotyczącego spłaty zobowiązań, zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Dochody 

Dochody bieżące: 

Dział 020 Leśnictwo 

W dziale tym zaplanowano kwotę 1 000 zł z tytułu dzierżawy terenów łowieckich. 

Dział 600 Transport i łączność 

W dziale tym zaplanowano kwotę 107 068,20 zł, w tym: z tytułu dotacji celowej z Powiatu Krośnieńskiego 

na zimowe utrzymanie dróg powiatowych kwotę 47 068,20 zł, z tytułu opłat przewoźników za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych kwotę 8 000 zł, z tytułu opłat parkingowych oraz dzierżawy miejsca pod 

parking kwotę 52 000 zł. 

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 

W dziale tym zaplanowano kwotę dochodów 88 000 zł, w szczególności: 

- 50 000 zł planuje się uzyskać z wpływów za użytkowanie wieczyste nieruchomości, 

- 2 000 zł planuje się uzyskać z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat, 

- 30 000 zł planuje się uzyskać z najmu i dzierżawy zasobu mieszkaniowego Gminy, 

- 6 000 zł planuje się z tytułu refakturowania sprzedaży mediów odbiorcom korzystającym z zasobu 

mieszkaniowego Gminy. 

Dochody te zaplanowane zostały w oparciu o planowane wykonania tych tytułów w roku 2023. 

Dział 710  Działalność usługowa 

W dziale tym zaplanowano dochody w wysokości 50.000 zł z cmentarzy komunalnych z terenu gminy. 

Wysokość tych dochodów ustalono na podstawie planowanego wykonania za rok 2023. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 541



Dział 750  Administracja publiczna 

W dziale tym zaplanowano dochody w wysokości 108 441 zł, w szczególności: 

- 108 439 zł zaplanowano dotację, zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego, na realizację zadań 

administracji rządowej, w tym dotacja na prowadzenie spraw obywatelskich 98 198 zł, na prowadzenie spraw 

z zakresu obrony narodowej 6 052 zł oraz na prowadzenie spraw związanych z ewidencją działalności 

gospodarczej 4 189 zł, 

- 2 zł zaplanowano z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 2 179 zł. Jest to dotacja z Biura Wyborczego w Krośnie 

na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w roku 2024. 

Dział 752 Obrona narodowa  

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 250 zł. Jest to dotacja zaplanowana zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego na pozostałe wydatki z zakresu kwalifikacji wojskowej. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

W dziale tym dochody zostały zaplanowane w wysokości 15 269 428 zł, w szczególności: 

- 10.000 zł z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej. 

Wysokość tego tytułu ustalono na podstawie przewidywanego wykonania w roku 2023. 

Tytuły podatkowe ustalono na podstawie podjętych przez Radę Miejską w 2023 r. uchwał określających 

stawki podatków. 

Stawki podatków przyjęte do wyliczenia dochodów podatkowych przedstawiają się następująco: 

1) od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów – 1,10 zł od 1m2  powierzchni, 

2) od gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych – 6 45 zł od 1 ha powierzchni, 

3) od gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,23 zł od 1m2 powierzchni, 

4) od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485), położonych na terenach, dla których 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, 

usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli 

od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie 

nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego – 4,24 zł od 1 m2 powierzchni, 

5) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych – 0,76 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 27,52 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym – 15,08 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 6,56 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego – 4,84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

6) od budowli 2 % wartości od wartości początkowej budowli, określonej na podstawie art. 4 ust. 1 

pkt 3 i ust. 3-7 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 541



Podatek rolny ustalony został w wysokości 2,5 q żyta za 1 ha przeliczeniowy, gdzie 1 q żyta określony został 

na kwotę 89,63 zł, czyli od 1 ha przeliczeniowego 224,075 zł. 

Podatek rolny od gruntów nie wchodzących w skład gospodarstwa rolnego, a użytkowanych rolniczo wynosi 

5 q żyta za 1 ha fizyczny, tj. 448,15 zł. 

Podatek leśny ustalono za 1 ha fizyczny lasu wg stawki 72,0346 zł/ha. 

Podatek od środków transportowych ustalony został w wysokości stawek określonych Uchwałą Rady 

Miejskiej w Iwoniczu-zdroju Nr LXVII/423/2023 z dnia 26 października 2023 r. 

Opłatę od posiadania psów ustalono na podstawie uchwały z 2010 roku. Opłatę zgodnie z uchwałą przyjęto 

w wysokości 10 zł od psa. Na rok 2024 nie została zmieniona wysokość opłaty. 

Opłatę uzdrowiskową ustalono na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

Nr LXVII/422/2023 z dnia 26 października 2023 r. według stawki 6,20 zł od osoby fizycznej za każdą 

rozpoczętą dobę pobytu. 

Wpływy z podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych ustalono na kwotę 3 094 785 zł, w szczególności: 

- podatek od nieruchomości –  2 869 238 zł, 

- podatek rolny – 13 797 zł, 

- podatek leśny – 58 946 zł, 

- podatek od środków transportowych – 137 804 zł, 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 15 000 zł. 

Wpływy z podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zaplanowano na kwotę 

4 796 245 zł, w szczególności: 

- podatek od nieruchomości – 1 182 063 zł, 

- podatek rolny – 592 543 zł, 

- podatek leśny – 9 353 zł, 

- podatek od środków transportowych – 279 086 zł, 

- podatek od spadków i darowizn – 22 000 zł, 

- opłata od posiadania psów – 1 200 zł, 

- wpływy z opłaty uzdrowiskowej – 2 500 000 zł, 

- podatek od czynności cywilnoprawnych – 200 000 zł, 

- odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat – 10 000 zł. 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

zaplanowano w szczególności jako wpływy z: 

- części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 50 000 zł 

- opłaty skarbowej – 20 000 zł, 

- opłaty eksploatacyjnej – 24 000 zł, 

- opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 100 000 zł. 

Wpływy z tytułu rozliczeń jednostek budżetowych z tytułu potrąceń zaplanowano na kwotę 1 000 zł. Jest to 

wynagrodzenie płatnika z tytułu terminowego naliczania i odprowadzania podatków (podatek dochodowy 

od osób fizycznych). 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód państwa zaplanowano w kwocie 7 173 398 zł, 

w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 541



- podatek dochodowy z PIT (osoby fizyczne) 7 109 437 zł – zaplanowano na podstawie informacji 

przekazanej przez Ministra Finansów, 

- podatek dochodowy z CIT (osoby prawne) 63 961 zł – zaplanowano na podstawie informacji przekazanej 

przez Ministra Finansów, 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia ustalono na kwotę 28 002 283 zł, w szczególności: 

- część oświatowa subwencji ogólnej 14 866 825 zł 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 10 328 114 zł 

- część równoważąca subwencji ogólnej 954 594 zł 

Plany zostały ustalone na podstawie decyzji Ministra Finansów (wstępnej). Kwoty te mogą ulec zmianie 

po otrzymaniu decyzji ostatecznej w roku 2024, 

- dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych – 1 852 750 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W dziale tym ustalono dochody w wysokości 940 000 zł, w szczególności: 

- 70 000 zł z tytułu wpłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 

- 770 000 zł z tytułu wpłat za żywienie dzieci w stołówkach szkolnych i przedszkolnych, 

- 100 000 zł z tytułu wpływu za koszty przedszkolne za dzieci z gmin ościennych, uczęszczające 

do przedszkoli na terenie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

W dziale tym zaplanowano dochody w wysokości 529 822 zł, w szczególności: 

- dotacja na ubezpieczenie zdrowotne – 24 100 zł, 

-dotacja na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

– 118 000 zł, 

- dotacja na utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju – 71 320 zł, 

- dotacja na zasiłki stałe – 281 000 zł, 

- dotacja na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 23 700 zł, 

- dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  – 8 552 zł. 

Wysokości ww. dochodów zostały określone w decyzji Wojewody Podkarpackiego. 

Dział 855  Rodzina 

W dziale tym zaplanowano dochody w wysokości 6 884 120 zł, w szczególności: 

- dotacja na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 720 300 zł, 

- dotacja na zadania związane z wydawaniem karty dużej rodziny 320 zł, 

- dotacja na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 67 500 zł, 

- 20 000 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

Dział 900  Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 

W dziale tym zaplanowano dochody w wysokości 2 495 380 zł. Dochody tego działu przedstawiają się 

następująco: 

19 000 zł – są to przewidywane wpłaty z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

2 476 380 zł – to planowane dochody z tytułu opłaty za wywóz nieczystości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 541



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W dziale tym zaplanowano dochody w wysokości 471 000 zł. Dochody tego działu przedstawiają się 

następująco: 

270 000 zł z tytułu czynszu najmu w obiektach gminnych, 

200 000 zł z tytułu refakturowania mediów najemcom obiektów gminnych, 

1 000 zł tytułem odsetek od należności płaconych po terminie. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 70 000 zł, z tytułu sprzedaży biletów wstępu na basen 

miejski. 

Dochody majątkowe: 

Dział 020 Leśnictwo 

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 17 200 zł z tytułu sprzedaży drewna z lasów gminnych. 

Dział 600 Transport i łączność 

W dziale tym zaplanowano dochody, w kwocie 3 283 000 zł, z tytułu dofinansowania do inwestycji 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 800 000 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 4 540 000 zł, w tym: 

4 050 000 zł z tytułu dofinansowania do inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 

490 000 zł z tytułu dofinansowania do inwestycji ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – 

Fundusz Odnowy Zabytków. 

Ogółem dochody Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok zaplanowane zostały na kwotę 63 659 171,20 zł. 

Wydatki 

Ogółem wydatki Gminy na 2024 rok ustalone zostały w wysokości 68 284 171,20 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 52 127 zł, w szczególności: 

- 40 000 zł wydatki na wykup urządzeń kanalizacyjnych na podstawie Zarządzenia Nr 38.2021 Burmistrza 

Gminy Iwonicz-Zdrój z dnia 15.04.2021 r. w sprawie zasad odpłatnego przejmowania przez Gminę Iwonicz-

Zdrój urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacyjnych, jest to wydatek inwestycyjny, 

- 12 127 zł zaplanowano wpłatę na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej w wysokości 2 % wpływów z tytułu 

podatku rolnego. 

Dział 020 Leśnictwo 

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 22 273 zł, w szczególności: 

- 20 000 zł na zakup i transport drzew i krzewów do obsadzenia terenów Gminy oraz pielęgnację drzew, 

- 2 273 zł na zapłacenie podatku leśnego od terenów leśnych będących własnością Gminy. 

Dział 600 Transport i łączność 

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 6 642 168,20 zł, w szczególności: 

- 47 068,20 zł na wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych (porozumienie z Powiatem 

Krośnieńskim), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 541



- 5 700 500 zł na wydatki inwestycyjne na drogach gminnych (w tym: 3 283 000 zł dofinansowanie z RF 

PŁ), 

- 856 600 zł na wydatki bieżące na drogi publiczne gminne (w tym na odśnieżanie oraz remonty), 

- 30 000 zł na remonty dróg wewnętrznych (dojazdowych do pól), 

- 8 000 zł na wydatki związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 328 544 zł, w szczególności: 

-149 500 zł zaplanowano na wycenę majątku oraz podziały działek, obsługę geodezyjną i inne usługi 

związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami, 

- 83 324 zł zaplanowano na zapłacenie podatku od własnych gruntów podlegających opodatkowaniu, 

- 5 500 zł na opłaty za użytkowanie gruntów stanowiących własność skarbu Państwa 

-90 220 zł na wydatki związane z gospodarowaniem gminnym zasobem mieszkaniowym. 

Dział 710 Działalność Usługowa 

W dziale tym zaplanowano kwotę 184 500 zł, w szczególności: 

- 49 500 zł na utrzymanie cmentarzy komunalnych w Gminie Iwonicz-Zdrój, 

- 135 000 zł wydatki inwestycyjne. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 7 215 672 zł, w szczególności: 

- 345 704 zł utrzymanie administracji w zakresie zadań rządowych, 

- 214 800 zł na wydatki związane z Radą Miejską, 

- 4 983 619 zł na utrzymanie administracji samorządowej. Zaplanowano środki niezbędne do pracy Urzędu, 

w tym m. in. 4 352 300 zł to kwota przeznaczona na wynagrodzenia pracowników, wraz z pochodnymi 

(założono wzrost wynagrodzeń pracowniczych w zakresie podniesienia płacy minimalnej, wypłatę 7 nagród 

jubileuszowych, 6 odpraw emerytalnych i wypłatę ekwiwalentu za urlop oraz koszty zatrudnienia na umowę 

cywilnoprawną audytora). 

- 300 300 zł zaplanowano na promocję Gminy. W wydatkach tych zaplanowano m. in. wydanie folderów, 

umieszczenie materiałów promujących Gminę w prasie, na utrzymywanie strony internetowej i inne działania 

promocyjne, 

- w pozostałej działalności zaplanowano m.in. środki na diety dla sołtysów, opracowanie dokumentów 

aplikacyjnych do projektów z UE, wpłaty do Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych, Stowarzyszenia 

Samorządów Gminnych i innych organizacji, do których przynależy Gmina oraz 190 000 zł na wynagrodzenia 

prowizyjne dla inkasentów pobierających podatki i opłaty na rzecz Gminy, w tym opłatę uzdrowiskową, 

- kwota 798 849 zł są to środki zaplanowane na funkcjonowanie tzw. „CUW” (centrum usług wspólnych). 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

W dziale tym zaplanowana została kwota 2 179 zł i jest przeznaczona na prowadzenie i aktualizację stałego 

rejestru wyborców w roku 2024. 

Dział 752 Obrona narodowa 

W dziale tym zaplanowana została kwota 250 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kwalifikacją 

wojskową. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 365 750 zł, w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 541



- 323 750 zł na utrzymanie czterech jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie, m.in. zakup 

paliwa, zakup wyposażenia, energii, utrzymanie budynków remiz strażackich, wynagrodzenie konserwatorów, 

ubezpieczenie majątku i wypłatę świadczeń za udział w akcjach gaśniczo-ratowniczych i szkoleniach 

strażaków, 

- 30 000,00 zł wydatek inwestycyjny – rozbudowa monitoringu CCTV w Iwoniczu-Zdroju, Lubatowej 

i Lubatówce, 

- 3 000,00 zł wydatki na zarządzanie kryzysowe, 

- 9 000,00 zł wydatki w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 1 330 531 zł z przeznaczeniem na obsługę zadłużenia 

Gminy. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

W dziale tym zaplanowano rezerwy w wysokości 300.000 zł, w szczególności: 

- 100 000 zł rezerwa ogólna, 

- 200 000 zł rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W dziale tym zaplanowano kwotę 21 969 658 zł na utrzymanie szkół i przedszkoli w Gminie. W ramach 

tych środków zabezpieczono m.in. kwoty na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz pracowników obsługi. 

Zabezpieczono również środki na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla wszystkich pracowników, 

w tym nauczycieli i nauczycieli emerytów, na świadczenia zdrowotne nauczycieli, Pracownicze Plany 

Kapitałowe oraz środki na specjalną organizację nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

W szczególności zaplanowano: 

- 8 780 575,00 zł na utrzymanie czterech szkół podstawowych, uwzględniono tu również wydatki z funduszu 

sołeckiego w kwocie 15 500 zł, 

- 2 136 373,00 zł na utrzymanie oddziałów przedszkolnych, czyli klas „0” przy szkołach podstawowych, 

- 2 846 361,00 zł na utrzymanie przedszkoli w Gminie, w tym m. in.: na zakupy bieżące z funduszu 

sołeckiego na kwotę 7 750 zł, na dotację dla Przedszkola Muzycznego w Iwoniczu w kwocie 283 000 zł, 

290 000 zł na pokrycie kosztów pobytu i kształcenia dzieci-mieszkańców gminy Iwonicz-Zdrój 

w przedszkolach na terenie innych gmin, 

- 590 231 zł zaplanowano na utrzymanie świetlic szkolnych w Gminie, 

- 146 000 zł na dowożenie niepełnosprawnych uczniów z terenu Gminy do szkół lub placówek 

rehabilitacyjnych, 

- 83 140 zł przeznacza się na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- 2 319 970 zł na utrzymanie stołówek szkolnych i przedszkolnych, 

- 464 180 zł planuje się przeznaczyć na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, 

- 1 859 450 zł planuje się na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

- 2 743 378 zł przeznacza się na inne wydatki związane z obsługą jednostek oświatowych, w tym 

w szczególności na wydatki związane z opłaceniem licencji na oprogramowanie wykorzystywane w oświacie 

oraz na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Sklasyfikowano tu również wydatki inwestycyjne w kwocie 

2 034 000 zł związane z przebudową i rozbudową budynku Przedszkola Gminnego w Iwoniczu o dodatkowe 

sale zajęć, żłobek i węzeł kuchenny. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 150 000 zł, w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 541



- 5 000 zł na zwalczanie narkomanii, 

- 145 000 zł na program przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 Dział 852 Pomoc społeczna 

W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 2 882 947 zł, w szczególności: 

- 980 000 zł na opłatę za umieszczenie mieszkańców Gminy w domach pomocy społecznej, 

- 37 000 zł na ośrodki wsparcia, 

- 35 721 zł na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

-24 100 zł na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

- 194 000 zł na wypłatę zasiłków okresowych, celowych, pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

rentowe i emerytalne, 

- 24 000 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych, 

- 1 148 718 zł na utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju, w tym środki 

na wynagrodzenie dla asystenta rodzinnego, 

- 65 346 zł zaplanowano na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

- 54 800 zł przeznacza się na dożywianie dzieci w stołówkach szkolnych z rodzin spełniających kryteria 

do przyznania pomocy w tym zakresie, 

- 282 000 zł na zasiłki stałe, 

- 37 262 zł na świadczenia społeczne. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 71 340 zł., w tym w szczególności: 

- 46 340 zł na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

- 25 000 zł na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dział 855 Rodzina 

W dziale tym zaplanowano kwotę 7 223 163 zł, w szczególności: 

- 33 000 zł na realizację programu świadczeń wychowawczych, 

- 6 926 877 zł na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

- 320 zł na wydatki związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- 100 560 zł na wspieranie rodziny, 

- 88 906 zł na rodziny zastępcze, 

- 5 000 zł na działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

- 68 500 zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W dziale tym zaplanowano wydatki w wysokości 9 983 031 zł, w szczególności: 

- 4 194 000 zł na zadania inwestycyjne, w tym: 

- 4 069 000 zł na przebudowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Iwoniczu-Zdroju al. Leśna, 

- 125 000 zł na sporządzenie projektu modernizacji Stacji Uzdatniania Wody Turkówka w Iwoniczu-Zdroju, 

- 2 476 380 zł na gospodarkę odpadami komunalnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 541



- 1 348 490 zł na oczyszczanie i odśnieżanie miasta Iwonicz-Zdrój, 

- 266 500 zł na bieżące utrzymanie zieleni w Iwoniczu-Zdroju, 

- 1 492 161 zł na oświetlenie Gminy oraz konserwację oświetlenia, w tym 944 300 zł to wydatki 

przeznaczone na inwestycje związane z oświetleniem, 

- 33 000 zł na wydatki związane z ochroną środowiska, w tym 19 000 zł na zadania wynikające z ustaw 

szczególnych, 

- 15 000 zł na wydatki związane z wywozem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych, 

- 32 500 zł na wydatki związane z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt oraz opieką nad bezdomnymi 

zwierzętami, 

- 12 000 zł na wydatki związane z opracowaniem opinii hydrologicznych w sprawach o naruszenie stanu 

wody na gruntach, 

- 5 000 zł na opłaty na rzecz Wód Polskich za wprowadzanie wód opadowych z placów i budynków, 

- 108 000 zł na utrzymanie szaletów publicznych w Iwoniczu-Zdroju oraz inne wydatki związane 

z działalnością służb komunalnych. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W dziale tym zaplanowano kwotę 8 658 657 zł, w szczególności: 

- 1 090 000 zł na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w Iwoniczu-Zdroju, 

- 499 000 zł na dotację na utrzymanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Iwoniczu-Zdroju, 

- 30 000 zł na realizację zadań własnych gminy związanych z kulturą i ochroną dziedzictwa kulturowego, 

- 1 006 744,40 zł zaplanowano na utrzymanie budynków będących własnością Gminy, w tym m.in. na 

wynagrodzenia, wraz z pochodnymi, pracowników gospodarczych zatrudnionych do obsługi tych budynków, 

kwota 358 500 zł oraz na wydatki związane z ich bieżącym utrzymaniem (m.in. energia elektryczna, przeglądy, 

remonty), 

- 61 103,60 zł na wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego, 

- 5 748 500 zł na wydatki inwestycyjne, w tym: 

- 5 119 500 zł przebudowa Domu Ludowego w Lubatowej (4 050 000 zł z dofinansowania PŁ), 

- 509 000 zł remont pamiątki- Jazu z obeliskiem pamięci hr. Załuskiego (490 000 zł z dofinansowania POZ), 

- 120 000 zł sporządzenie projektu modernizacji dachu na Amfiteatrze w Iwonicz-Zdroju, 

- 223 309 zł na wydatki związane z utrzymanie terenów rekreacyjnych Miasta Iwonicz- Zdrój (m.in. 

Amfiteatr, fontanny, tężnie), w tym m.in. wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 

170 980 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna  

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 901 381 zł, w szczególności: 

- 574 704,20 zł na utrzymanie obiektów sportowych, w tym m.in. kompleksu „Orlik” i basenu rekreacyjnego 

wraz z wynagrodzeniem obsługi, 

- 225 000 zł na realizację zadania własnego gminy związanego z kulturą fizyczną, które zostanie powierzone 

do realizacji w formie konkursu, 

- 25 000 zł na stypendia dla sportowców z terenu gminy Iwonicz-Zdrój zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 

w Iwoniczu-Zdroju Nr XXVIII/184/2016 z dnia 12 września 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, 

wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, 

- 76 676,80 zł na wydatki bieżące z funduszu sołeckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 541



Przychody Gminy na rok 2024 

Zaplanowano przychody w kwocie 6 600 000 złotych z tytułu emisji obligacji komunalnych z terminem 

wykupu, z zachowaniem okresu karencji od 2031 roku do roku 2033. 

Rozchody Gminy na rok 2024 

Zaplanowano rozchody w wysokości 1 975 000 zł. Są to spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów 

i wyemitowanych obligacji komunalnych. 

Zadłużenie Gminy 

Zadłużenie Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów, wyemitowanych obligacji komunalnych na dzień 

31 grudnia 2023 r. planowane jest w kwocie 15 423 250 zł. 

Zadłużenie w pozostałych latach, z uwzględnieniem planowanej emisji obligacji komunalnych w 2024 roku 

w kwocie 6 600 000 zł przedstawia poniższa tabela: 

Na dzień 31 grudnia roku Kwota zadłużenia w zł 

2024 20 048 250 

2025 17 900 000 

2026 15 600 000 

2027 13 300 000 

2028 10 900 000 

2029 8 500 000 

2030 6 600 000 

2031 4 400 000 

2032 2 200 000 

2033 0 

Gmina nie ręczyła kredytów ani pożyczek podmiotom gospodarczym. Na rok 2024 Gmina nie planuje 

zobowiązań wymagalnych. Gmina nie zawierała umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, 

związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne 

do umowy pożyczki lub kredytu. 

Gmina nie posiada akcji ani udziałów w innych podmiotach gospodarczych. 

Na rok 2024 zaplanowano deficyt budżetu w kwocie 4 625 000 zł, który będzie pokryty środkami z emisji 

obligacji. 

Informacja o realizowanych zadaniach inwestycyjnych 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Iwonicz-Zdrój” 

Kwota planowana: 177 449,21 zł brutto 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Remont drogi publicznej ul. Ks. Jana Rąba 

w Iwoniczu-Zdroju wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w zakresie zadania: ,,Przebudowa zbiornika 

wodociągowego o poj. 300 m3 z przebudową odcinka sieci wodociągowej zasilającej zbiornik z przyłączami 

w zakresie konieczności ich przepięcia z budową odcinka kanalizacji sanitarnej do odprowadzenia wody 

ze zbiorników w Iwoniczu-Zdroju ul. Ks. Jana Rąba”.  

Projekt został wykonany na podstawie umowy nr 19/04/2022 z dnia 29.04.2022 r. Wykonawcą jest 

P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, NIP: 

7341166716, REGON: 492961920. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość robót wg umowy: 80 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 541



a) 80 000,00 zł – zapłata za wykonanie zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej dla „Remont 

drogi publicznej …….” na podstawie f-ry VAT nr 31/2022 z dnia 15.07.2022 r. 

b) 894,21 zł - zapłata za przyłączenie do sieci elektroenergetycznej – komory sterowniczej dla potrzeb 

zbiorników ul. Ks. J.  Rąba na podstawie f-ry VAT nr 9090307031 z dnia 28.11.2022 r. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci wodociągowej w Iwoniczu-Zdroju dla:  

Zadania nr 1: ,,Przebudowa zbiornika wodociągowego o poj. 300 m3 z przebudową odcinka sieci 

wodociągowej zasilającej zbiornik z przyłączami w zakresie konieczności ich przepięcia z budową odcinka 

kanalizacji sanitarnej do odprowadzenia wody ze zbiorników w Iwoniczu-Zdroju ul. Ks. Jana Rąba wraz 

z nadzorem autorskim”  

Zadania nr 2: ,,Przebudowa odcinka sieci wodociągowej z przepięciem istniejących przyłączy z przebudową 

odcinka sieci tłoczonej usytuowanych w Iwoniczu-Zdroju ul. Leśna wraz z nadzorem autorskim”. 

Projekty zostały zlecone na podstawie umowy nr 14/03/2022 z dnia 17.03.2022 r. Wykonawcą jest P. Janusz 

Niezgoda prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Projektowe i Nadzory WEKTOR Janusz 

Niezgoda, ul. Teodora Walslebena 4a, 38-400 Krosno. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość robót wg umowy: 155 595,00 zł z podziałem na zadania: 

- nr 1: – 76 875,00 zł brutto 

- nr 2: – 78 720,00 zł brutto 

W dniu 24.11.2022 r. został zawarty aneks nr 1 na podstawie protokołu konieczności nr 1/2022 z dnia 

04.11.2022 r. dla Zadania nr 2: ,,Przebudowa odcinka sieci wodociągowej z przepięciem istniejących przyłączy 

z przebudową odcinka sieci tłoczonej usytuowanych w Iwoniczu-Zdroju ul. Leśna wraz z nadzorem autorskim” 

związany z przedłużeniem terminu zakończenia umowy do 30.05.2023 r. Kwota 78 720,00 zł zrealizowana 

w formie wydatków niewygasających na podstawie Uchwały RM nr LV/355/2022 z dnia 7.12.2022 r. 

W dniu 30.05.2023 r. za zgodą stron została rozwiązana umowa nr 14/03/2022 z dnia 17.03.2022 r. oraz 

aneksu nr 1 z dnia 24.11.2022 r. dla zadania nr 2. 

Na podstawie nowego postępowania przetargowego z dniem 26.06.2023 r. została zawarta nowa umowa nr 

12/06/2023 z projektantem P. Januszem Niezgoda prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Usługi 

Projektowe i Nadzory WEKTOR Janusz Niezgoda, ul. Teodora Walslebena 4a, 38-400 Krosno w zakresie 

kontynuacji prac projektowych. 

Wydatki poniesione w 2022 r.: 

- 76 875,00 zł - zapłata za opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadania nr 1: ,,Przebudowa zbiornika 

wodociągowego o poj. 300 m3 z przebudową odcinka sieci wodociągowej zasilającej zbiornik z przyłączami 

w zakresie konieczności ich przepięcia z budową odcinka kanalizacji sanitarnej do odprowadzenia wody 

ze zbiorników w Iwoniczu-Zdroju ul. Ks. Jana Rąba wraz z nadzorem autorskim” na podstawie f-ry VAT 

nr 05/11/2022 z dnia 16.11.2022 r. 

Wydatki poniesione w 2023 r.: 

- 19 680,00 zł - etap I:  zapłata za opracowanie dokumentacji projektowej dla Zadania nr 2: ,,Przebudowa 

odcinka sieci wodociągowej z przepięciem istniejących przyłączy z przebudową odcinka sieci tłoczonej 

usytuowanych w Iwoniczu-Zdroju ul. Leśna wraz z nadzorem autorskim” na podstawie f-ry VAT 

nr 01/05/2023 z dnia 10.05.2023 r. 

II. Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: Projekt budowlany przebudowy mostu w Iwoniczu ulica Zadwór 

Kwota planowana: 57 600,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 541



Opracowanie projektu budowlanego dla zadania: „Przebudowa mostu na potoku Iwoniczanka 

w miejscowości Iwonicz w ciągu drogi gminnej wewnętrznej dz. nr. ewid. 4606, 3699 w km. 0+038 wraz 

z nadzorem autorskim”. 

Wykonawcą jest P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-

300 Gorlice, NIP: 7341166716, REGON: 492961920. 

Wybór oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Na podstawie zawartej z Wykonawcą w dniu 11.03.2022 r. umowy nr 13/03/2022 termin zakończenia 

realizacji zadania przypadał na 22.12.2022 r. 

Wartość robót wg umowy: 57 600,90 zł. 

W dniu 30.11.2022 r. Wykonawca złożył prośbę o przesunięcie terminu wykonania projektu 

do 31.05.2023 r. Na podstawie Uchwały RM nr LV/355/2022 z dnia 7.12.2022 r. wydatek zakwalifikowano 

do wydatków niewygasających. 

Gmina Iwonicz-Zdrój jako Inwestor zadania w dniu 06.06.2023 r uzyskał decyzję pozwolenia na budowę 

nr 284/2023 wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wydatki poniesione w 2023 r: 

- 28 800,45 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego wykonanego przez P. Andrzej Olszowski, 

A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, NIP: 7341166716, REGON: 

492961920 na podstawie faktury 17/2023 zgodnie z zawartą umowy nr 13/03/2023 z dnia 11.03.2022 r. 

- 28 800,45 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego wykonanego przez P. Andrzej Olszowski, 

A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, NIP: 7341166716, REGON: 

492961920 na podstawie faktury 1/2023 zgodnie z zawartą umowy nr 13/03/2023 z dnia 11.03.2022 r. 

III. Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Rozbudowa drogi ul. Zagrodniki (obwodnica)” 

Kwota wydatków: 324 454,00 zł brutto 

1. Opracowanie projektu budowlanego dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr G114601R w km. 

0+000 – 2+261 ul. Zagrodniki i ul. Kmiecie w miejscowości Iwonicz” wraz z nadzorem autorskim. 

Projekt wykonany na podstawie umowy nr 05/05/2021 z dnia 13.05.2021 r. oraz Aneksu nr 1 z dnia 

22.11.2021 r. z przesunięciem terminu zakończenia usługi do 30.05.2022 r. Wykonawcą projektu jest firma 

Andrzej Olszowski A14 Usługi Projektowe Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, NIP: 

7341166716. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy 141 450,00 zł brutto 

a) 35 362,50 zł - zapłata częściowa za opracowanie projektu budowlanego na podstawie f-ry VAT 

nr 69/2021 z dnia 03.11.2021 r. 

b) 106 087,50 zł - zapłata częściowa za opracowanie projektu budowlanego na podstawie f-ry VAT 

nr 18/2022 z dnia 01.06.2022 r. 

2. Wykup działek dla potrzeb inwestycji 

- 183 004,00 zł - wartość wykupu na podstawie operatów szacunkowych sporządzonego przez rzeczoznawcę 

majątkowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 541



IV. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Przebudowa sieci wodociągowej ul. Ks. J. Rąba w Gminie Iwonicz-Zdrój” 

Kwota planowana: 92 017,75 zł brutto 

- 14,98 zł - zakup dziennika budowy dla potrzeby inwestycji na podstawie f-ry 439/S/01/23 

z dn. 17.01.2023 r. wystawionej przez Biuro Plus Krosno sp. z o.o., ul. Pużaka 51, 38-400 Krosno 

- 14,90 zł - zakup dziennika budowy dla potrzeby inwestycji na podstawie f-ry 101/S/06/23 

z dn. 06.06.2023 r. wystawionej przez Biuro Plus Krosno sp. z o.o., ul. Pużaka 51, 38-400 Krosno 

- 450,00 zł - zakup tablicy informacyjnej 

- 403,87 zł - zakup profili stalowych na tablicę informacyjną 

- 84 000,00 zł - zapłata za wykonanie robót na podstawie f-ry 018/ZEW/B/2304 z dnia 28.04.2023 r. 

wystawionej przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych S.A., ul. Grodzka 26, 38-400 Krosno 

na podstawie umowy nr IR/272/1/2023/IZ z dnia 02.03.2023 r., aneksu nr 1 z dnia 29.03.2023 r. Wykonawca 

wybrany w postępowaniu przetargu nieograniczonego. 

- 7 134,00 zł - zapłata za przyłączenie Podmiotu do sieci dystrybucyjnej dla potrzeb zasilania sterowania 

komory zasuw zbiorników na podstawie f-ry FVPP/15/09/23 z dnia 29.09.2023 r. wystawionej przez Zakład 

Usług Elektrycznych Józef Gierlicki, ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów na podstawie umowy nr 11/05/2023 z dnia 

31.05.2023 r. Wybór Wykonawcy w postępowaniu przetargowym zapytania ofertowego w trybie „zaprojektuj-

wybuduj”. 

V.  Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: Remont mostu na potoku Lubatówka w m. Lubatówka (zadanie realizowane jako 

przedsięwzięcie 2-letnie) 

Łączna planowana wartość zadania - 248 830,85 zł 

Roboty budowlane realizowane na podstawie umowy nr IR/272/11/2022/IZ z dnia 10.11.2022 r. Wykonawcą 

robót jest Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST Sp. z o.o. z siedzibą 37-450 Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 

12, wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000253224, posiadające REGON: 180117892, NIP: 8652431233. 

Wyboru oferty Wykonawcy robót dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym zgodnie z ustawą Pzp. 

Wartość robót wg umowy: 866 450,38 zł. 

Wydatki poniesione w 2022 r: 

- 43.322,52 zł - zapłata (zaliczka) na poczet ww. zadania na podstawie f-ry 06/11/22 z dnia 30.11.2022 r. 

wystawionej przez Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST Sp. z o.o. z siedzibą 37-450 Stalowa Wola, 

ul. 1 Sierpnia 12, 

- 180,47 zł - zapłata f-ry FA/8619/2022/Kro za zakup profili metalowych na konstrukcję pod tablice 

informacyjne wystawionej przez Greinplast Podkarpacie Sp. Z o.o., ul. Pużaka 28, 38-400 Krosno. 

Wydatki poniesione w 2023 r: 

- 196 127,86 zł - zapłata (zaliczka) na poczet ww. zadania na podstawie f-ry 01/03/23 z dnia 10.03.2023 r. 

wystawionej przez Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST Sp. z o.o. z siedzibą 37-450 Stalowa Wola, 

ul. 1 Sierpnia 12, 

- 9 200,00 zł - zapłata f-ry 2/F/2023/05 za pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego wystawionej 

przez P. Gracjana Rawskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Projektowanie, Nadzór 

Inwestycji Gracjan Rawski, Bajdy 224, 38-471 Wojaszówka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 541



VI. Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: Remont mostu na potoku Lubatówka w m. Lubatowa (zadanie realizowane jako 

przedsięwzięcie 2-letnie) 

Łączna planowana wartość zadania – 365 974,45 zł 

Roboty budowlane realizowane na podstawie umowy nr IR/272/12/2022/IZ z dnia 28.11.2022 r. Wykonawcą 

robót jest Firma REMOST sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica, wpisana do Krajowego Rejestru 

Sądowego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 

KRS: 0000611960 posiadająca REGON: 181063299, NIP: 8722408513 

Wyboru oferty Wykonawcy robót dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym zgodnie z ustawą Pzp. 

Wartość robót wg umowy: 1 385 906,03 zł. 

Wydatki: 

- 271.610,73 zł - zapłata za wykonanie robót na podstawie f-ry FA/2/03/2023 z dnia 09.03.2023 r. 

wystawionej przez firmę REMOST sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica, 

- 15 800,00 zł - zapłata f-ry 1/F/2023/05 za pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego wystawionej 

przez P. Gracjana Rawskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Projektowanie, Nadzór 

Inwestycji Gracjan Rawski, Bajdy 224, 38-471 Wojaszówka na podstawie umowy nr 08/11/2022 z dnia 

24.11.2022 r. wybranego w zapytaniu ofertowym. 

- 78 563,72 zł opłata za wykup (odszkodowania) za przejęcie gruntów dla potrzeb własnych oszacowana 

przez rzeczoznawcę majątkowego. 

VII. Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Projekt budowlany przebudowy mostów Lubatowa i Lubatówka” 

Kwota planowana: 118 080,00 zł brutto 

w tym: 

a) most Lubatowa - 59 040,00 zł 

b) most Lubatówka - 59 040,00 zł 

- 38 376,00 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy mostu w Lubatówce 

wykonanego przez P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-

300 Gorlice, NIP: 7341166716, REGON: 492961920 na podstawie faktury 15/2022 z dnia 18.05.2022 r., 

zgodnie z zawartą umową nr 02/03/2021 z dnia 05.03.2021 r. 

- 38 376,00 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy mostu w Lubatowej wykonanego 

przez P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, 

NIP: 7341166716, REGON: 492961920 na podstawie faktury 17/2022 z dnia 01.06.2022 r., zgodnie z zawartą 

umową nr 02/03/2021 z dnia 05.03.2021 r. 

- 11 808,00 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy mostu w Lubatowej wykonanego 

przez P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, 

NIP: 7341166716, REGON: 492961920 na podstawie faktury 66/2021 z dnia 03.11.2021 r., zgodnie z zawartą 

umową nr 02/03/2021 z dnia 05.03.2021 r. 

- 8 856,00 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy mostu w Lubatowej wykonanego 

przez P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, 

NIP: 7341166716, REGON: 492961920 na podstawie faktury 65/2021 z dnia 03.11.2021 r. zgodnie z zawartą 

umową nr 02/03/2021 z dnia 05.03.2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 541



- 11 808,00 zł zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy mostu w Lubatówce wykonanego 

przez P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, 

NIP: 7341166716, REGON: 492961920 na podstawie faktury 68/2021 z dnia 03.11.2021 r., zgodnie z zawartą 

umową nr 02/03/2021 z dnia 05.03.2021 r. 

- 8 856,00 zł zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy mostu w Lubatówce wykonanego 

przez P. Andrzej Olszowski, A14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice, 

NIP: 7341166716, REGON: 492961920 na podstawie faktury 67/2021 z dnia 03.11.2021 r., zgodnie z zawartą 

umową nr 02/03/2021 z dnia 05.03.2021 r. 

VIII. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6370 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

Zadanie: „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z ul. Ks. J. Rąba w Gminie Iwonicz-Zdrój” 

Kwota planowana: 2 058 000,00 zł brutto 

- 2 058 000,00 zł - zapłata za wykonanie robót na podstawie f-ry 050/ZEW/B/2309 z dnia 29.09.2023 r. 

wystawionej przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych S.A., ul. Grodzka 26, 38-400 Krosno 

na podstawie umowy nr IR/272/1/2023/IZ z dnia 02.03.2023 r., aneksu nr 1 z dnia 29.03.2023 r., aneksu 

nr 2 z dnia 26.05.2023 r. Wykonawca wybrany w postępowaniu przetargu nieograniczonego. 

IX. Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6370 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Zadanie: „Remont mostu na potoku Lubatówka w m. Lubatówka” (zadanie realizowane jako 

przedsięwzięcie 2-letnie) 

Łączna planowana wartość zadania – 627 000,00 zł 

Roboty budowlane realizowane na podstawie umowy nr IR/272/11/2022/IZ z dnia 10.11.2022 r. Wykonawcą 

robót jest Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST Sp. z o.o. z siedzibą 37-450 Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 

12, wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000253224, posiadające REGON: 180117892, NIP: 8652431233. 

Wyboru oferty Wykonawcy robót dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym zgodnie z ustawą Pzp. 

Wartość robót wg umowy: 866 450,38 zł. 

Wydatki: 

- 627 000,00 zł - zapłata za roboty na podstawie f-ry 01/05/23 z dnia 29.05.2023 r. wystawionej przez 

Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST Sp. z o.o. z siedzibą 37-450 Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 12, 

X. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf 6370  - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Zadanie: „Remont mostu Lubatowa” 

Kwota planowana: 1 045 000,00 zł brutto 

Roboty budowlane realizowane na podstawie umowy nr IR/272/12/2022/IZ z dnia 28.11.2022nr. 

Wykonawcą robót jest Firma REMOST sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica, wpisana do Krajowego 

Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego nr KRS: 0000611960, posiadająca REGON: 181063299, NIP: 8722408513 

Wyboru oferty Wykonawcy robót dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym zgodnie z ustawą Pzp. 

Wartość robót wg umowy: 1 385 906,03 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 541



Wydatki: 

- 1 045 000,00 zł - zapłata za wykonanie robót na podstawie f-ry FA/9/05/2023 z dnia 26.05.2023 r. 

wystawionej firmę REMOST sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica 

XI. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Paragraf 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: Zakup działki 

Kwota wydatkowana: 138 108,30 zł 

Nabycie przez Gminę Iwonicz-Zdrój od osoby fizycznej działki nr 5347 o pow. 0,16 ha położonej w m. 

Iwonicz-Zdrój. 

- 2 103,30 zł - opłata za zawarcie aktu notarialnego nabycia działki na podstawie aktu notarialnego Rep. 

7425/2023 z dnia 24.08.2023 r. zawartego w Kancelarii Notarialnej Dawid Wojewoda w Krośnie, 

ul. Bieszczadzka 1 zgodnie z f-rą 255/2023 z dnia 24.08.2023 r. 

- 700,00 zł - zapłata f-ry F 0010/06/2023 za sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej 

budynku mieszkalnego wystawionej przez firmę ARPA Projekt Paweł Kuźniar, ul. 3-go Maja 55, 36-200 

Brzozów 

- 135 000,00 zł - zakup działki na podstawie aktu notarialnego Rep. 7425/2023 z dnia 24.08.2023 r. 

zawartego w Kancelarii Notarialnej Dawid-Wojewoda w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 

- 305,00 zł opłata sądowa i opłata rejestracyjna zgodnie z z f-rą 255/2023 z dnia 24.08.2023 r. 

XII. Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Iwonicz-Zdrój na lata 2022-2031 

Kwota wydatkowana: 25 000,00 zł 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Iwonicz-Zdrój na lata 2022-2031 na podstawie umowy 

nr 01/05/2022 z dnia 09.05.2022 r. Wykonawcą projektu jest P. Paweł Mentelski prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Res Management Paweł Mentelski pod adresem 36-200 Brzozów, ul. Armii Krajowej 2, 

na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i informacji o Działalności Gospodarczej, posiadającym NIP 

6860001947, REGON 180107669 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość wg umowy: 25 000,00 zł 

a) 11 070,00 zł - zapłata za wykonanie usługi na podstawie f-ry VAT nr 03/10/2022 z dnia 19.10.2022 r. 

b) 7 380,00 zł - zapłata za wykonanie usługi na podstawie f-ry VAT nr 01/12/2022 z dnia 05.12.2022 r. 

c) 6 550,00 zł - zapłata za wykonanie usługi na podstawie f-ry VAT nr 13/12/2022 z dnia 29.12.2022 r. 

XIII. Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71035 Plany zagospodarowania przestrzennego 

Paragraf 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: Zakup programu do inwentaryzacji grobów „Grobonet” 

Kwota wydatkowana: 28 536,00 zł 

W zakres usługi wchodzi: 

- program do zarządzania cmentarzami oraz szkolenie z obsługi 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 541



- mapy cyfrowe cmentarzy 

- inwentaryzacja cmentarzy 

- inwentaryzacja ksiąg cmentarnych 

- założenie strony www 

- spacer wirtualny po cmentarzu 

Dostawcą usługi była firma Artlook Gallery s.c., ul. Skalna 4/5, 43-190 Mikołów, NIP: 6351714047, 

REGON: 240067159. Na dostawę usługi została zawarta umowa nr 15/06/2023 z dnia 26.0.2023 r. 

Poniesiony wydatek: 

- 28 536,00 zł - zapłata za f-rę nr 0280/23/FVS zgodnie z umową. 

XIV. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zdrowia 

Rozdział 75495 Pozostała działalność 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadanie: ,,Rozbudowa monitoringu” 

-16 935,00 zł - opłata za rozbudowę monitoringu. 

XV. Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 Przedszkola  

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: ,,Przebudowa przedszkola gminnego w Iwoniczu” 

Kwota wydatkowana: 153 737,70 zł 

- 153 737,70 zł - opłata za wykonanie dokumentacji projektowej przedszkola gminnego w Iwoniczu 

na podstawie f-ry FVS/5/12/2022 z dnia 14.12.2022 r. wystawionej przez firmę DOMINEX Biuro Usług 

Projektowych i Inwestycyjnych, ul. A. Lewakowskiego 25/309, 38-400 Krosno. Wybór projektanta 

na podstawie zapytania ofertowego. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę znak: ABS.6740.3.66.2022.SK  

nr 77/2023 z dnia 13.02.2023 r.,wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

XVI. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy” 

Kwota wydatkowana: 259 027,90 zł 

1. Budowa oświetlenia Lubatówka 

- 12 000,00 zł - zapłata za roboty dotyczące budowy oświetlenia ulicznego w oparciu o latarnie 

oświetleniowe fotowoltaiczne na działkach nr 666, 723, 660/2 na podstawie faktury nr 2023/6/9 z dnia 

26.06.2023 r. wystawionej przez LED Solar System Żaneta Ślęzak, ul. Grunwaldzka 27a/9, 42-700 Lubliniec 

na podstawie umowy nr 21/03/2023 z dnia 03.04.2023 r. 

Wybór Wykonawcy w trybie zapytania ofertowego. 

Roboty realizowane na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 663/2022 znak: 

ABS.6740.3.59.2022.SK z dnia 12.12.2022 r. wydanej przez Starostę Krośnieńskiego. 

- 13,58 zł - za zakup dziennika budowy dla potrzeb inwestycji na podstawie f-ry 201/S/03/23 

2. Budowa oświetlenia Iwonicz 

- 3 000,00 zł - zapłata za roboty dotyczące budowy oświetlenia ulicznego w oparciu o latarnie oświetleniowe 

fotowoltaiczne na działce nr 2698 na podstawie faktury nr 2023/6/6 z dnia 26.06.2023 r. wystawionej przez 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 541



LED Solar System Żaneta Ślęzak, ul. Grunwaldzka 27a/9, 42-700 Lubliniec na podstawie umowy 

nr 23/03/2023 z dnia 03.04.2023 r. 

Wybór Wykonawcy w trybie zapytania ofertowego. 

Roboty realizowane na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 632/2022 znak: 

ABS.6740.3.60.2022.SK z dnia 12.11.2022 r. wydanej przez Starostę Krośnieńskiego. 

- 13,58 zł - za zakup dziennika budowy dla potrzeb inwestycji na podstawie f-ry 201/S/03/23 

3. Budowa oświetlenia Iwonicz 

- 93 000,00 zł zapłata za roboty dotyczące budowy oświetlenia ulicznego w oparciu o latarnie oświetleniowe 

fotowoltaiczne na działkach nr 2744/1; 2513; 2511; 2515; 5270/21; 1186; 1177/4; 1177/6; 1334; 1337/3; 

1337/2; 1337/1; 1340; 3521/1; 3524; 3535; 725/6; 727; 725/1; 5462 na podstawie faktury nr 2023/6/10 z dnia 

26.06.2023 r. wystawionej przez LED Solar System Żaneta Ślęzak, ul. Grunwaldzka 27a/9, 42-700 Lubliniec 

na podstawie umowy nr 18/03/2023 z dnia 24.03.2023 r. 

Wybór Wykonawcy w trybie zapytania ofertowego. 

Roboty realizowane na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 378/2022 znak: 

ABS.6740.3.32.2022.SK z dnia 13.07.2022 r. wydanej przez Starostę Krośnieńskiego. 

- 13,58 zł - za zakup dziennika budowy dla potrzeb inwestycji na podstawie f-ry 201/S/03/23 

4. Budowa oświetlenia Iwonicz-Zdrój 

- 63 960,00 zł zaplata za roboty dotyczące budowy kablowej sieci oświetlenia ulicznego na działkach nr 

1389/3; 1386/5 na podstawie faktury nr FV/9/05/2023 z dnia 12.05.2023 r. wystawionej przez P. Andrzej Głód 

Instalatorstwo Elektryczne, Teodorówka 54b, 38-450 Duklana podstawie umowy nr 18/01/2023 z dnia 

26.01.2023 r. 

Wybór Wykonawcy w trybie zapytania ofertowego. 

Roboty realizowane na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 344/2022 znak: 

ABS.6740.3.31.2022.SK z dnia 24.06.2022 r. wydanej przez Starostę Krośnieńskiego. 

- 13,58 zł za zakup dziennika budowy dla potrzeb inwestycji na podstawie f-ry 201/S/03/23 

5. Budowa oświetlenia Lubatowa 

- 12 000,00 zł - zapłata za roboty dotyczące budowy oświetlenia ulicznego w oparciu o latarnie 

oświetleniowe fotowoltaiczne na działkach nr 2931; 2932/1; 2933 na podstawie faktury nr 2023/6/7 z dnia 

26.06.2023 r. wystawionej przez LED Solar System Żaneta Ślęzak, ul. Grunwaldzka 27a/9, 42-700 Lubliniec 

na podstawie umowy nr 24/03/2023 z dnia 03.04.2023 r. 

- 75 000,00 zł - zapłata za roboty dotyczące budowy oświetlenia ulicznego w oparciu o latarnie 

oświetleniowe fotowoltaiczne na działkach nr 4592, 4595/2, 4595/6, 4604/1, 3992, 3993, 4008/1, 4008/2, 5522, 

3677, 213/3, 203/2, 7417/2, 7418/2, 7617 na podstawie faktury nr 2023/6/8 z dnia 26.06.2023 r. wystawionej 

przez LED Solar System Żaneta Ślęzak, ul. Grunwaldzka 27a/9, 42-700 Lubliniec na podstawie umowy nr 

22/03/2023 z dnia 03.04.2023 r. 

Wybór Wykonawcy w trybie zapytania ofertowego. 

Roboty realizowane na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 662/2022 znak: 

ABS.6740.3.58.2022.SK z dnia 12.12.2022 r. wydanej przez Starostę Krośnieńskiego. 

- 13,58 zł - za zakup dziennika budowy dla potrzeb inwestycji na podstawie f-ry 201/S/03/23 

XVII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Projekty budowlane oświetlenia drogowego na terenie Gminy” 

Kwota wydatkowana: 187.854,70 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 541



1. Wykonanie projektów budowlanych oświetlenia drogowego fotowoltaicznego wraz z wnioskiem 

o pozwolenia na budowę: 

1. Iwonicz-Zdrój droga nr 1389/3, 1388, 1386/5  5 lamp 

2. Lubatowa  droga nr 4604/2    5 lamp 

3. Lubatowa  dz. nr 370A    1 lampa 

4. Lubatowa  droga nr 4008/2, 4008/1   6 lamp 

5. Lubatowa  droga nr 5522    2 lampy 

6. Lubatowa  droga nr 191, 3677   3 lampy 

7. Lubatowa  droga nr 3531/3, 3611   2 lampy 

8. Lubatowa  droga nr 7617    7 lamp 

9. Iwonicz  droga nr 2698    4 lampy 

10. Iwonicz  droga nr 5481/4, 5288/5, 5270/21 4 lampy 

11. Iwonicz  droga nr 1186    6 lamy 

12. Iwonicz  droga nr 1338    6 lamp 

13. Iwonicz  droga nr 3537    3 lampy 

14. Iwonicz  droga nr 727    5 lamp 

15. Iwonicz  droga nr 5462    5 lamp 

- rozliczenie dla Iwonicza Zdroju    - 5 075,00 zł 

- rozliczenie dla Lubatowej     - 26 390,00 zł 

- rozliczenie dla Iwonicza     - 33 495,00 zł 

Wydatki poniesione w 2022 r.: 

Projekt został wykonany na podstawie umowy 01/04/2022 z dnia 01.04.2022 r. przez Wykonawcę: Firma 

Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 64 960,00 zł wg f-ry 11/22 z dnia 01.07.2022 r. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej dla: 

- Zadania nr 1: ,,Modernizacja oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Braci Kazurów, ul. Wojciecha Penara, 

ul. Józefa Aleksiewicza, ul. Ogrodowej w Iwoniczu-Zdroju wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”, 

- Zadania nr 2: ,,Remont oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Piwarskiego, ul. Kulczyńskiego, Al. Słoneczna 

w Iwoniczu-Zdroju dotyczący wymiany lamp ulicznych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”, 

- Zadania nr 3: ,,Remont oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Ks. Jana Rąba w Iwoniczu-Zdroju dotyczący 

wymiany lamp ulicznych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w zakresie zadania: ,,Przebudowa zbiornika 

wodociągowego o poj. 300 m2 z przebudową odcinka sieci wodociągowej zasilającej zbiornik z przyłączami 

w zakresie konieczności ich przepięcia z budową odcinka kanalizacji sanitarnej do odprowadzenia wody 

ze zbiorników w Iwoniczu-Zdroju ul. Ks. J. Rąba”. 

Projekt został wykonany na podstawie umowy nr 07/04/2022 z dnia 14.04.2022 r. Wykonawcą projektu był 

P. Józef Gierlicki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Usług Elektrycznych Józef Gierlicki, 

ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów, NIP: 6841626103, REGON: 370333060. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 541



Wartość usługi wg umowy: 39 360,00 zł f-ry VAT nr FVPP/09/08/22 z dnia 02.08.2022 r. 

w tym:  

- dla zadania nr 1 - 22 140,00 zł 

- dla zadania nr 2 - 8 856,00 zł 

- dla zadania nr 3 - 8 364,00 zł 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. ,,Remont oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Długiej 

w Iwoniczu w zakresie wymiany lamp ulicznych” wraz z nadzorem autorskim. 

Projekt został wykonany na podstawie umowy nr 17/03/2022 z dnia 29.03.2022 r. Wykonawcą projektu był 

P. Józef Gierlicki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Usług Elektrycznych Józef Gierlicki, 

ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów, NIP: 6841626103, REGON: 370333060. 

Wybór oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 14 993,70 zł 

Wydatki poniesione w roku 2023 r. 

3. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatowa 

nr ewid. dz. 4855, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. przez 

Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu, Gmina uzyskała decyzje pozwolenia na budowę nr 495/2023 znak: 

ABS.6740.3.36.2023.SK z dnia 26.09.2023 r. wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 13 299 zł wg f-ry 65/23 z dnia 08.09.2023 r. 

4. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Iwonicz 

nr ewid. dz. 985/2, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. przez 

Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 380/2023 znak: 

ABS.6740.3.28.2023.SK z dnia 24.07.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 3 069,00 zł wg f-ry 36/23 z dnia 17.07.2023 r. (3) 

5. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatowa 

nr ewid. dz. 210/4; 211/1;213/4, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. 

przez Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 388/2023 znak: 

ABS.6740.3.25.2023.SK z dnia 27.07.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 4 092,00 zł wg f-ry 37/23 z dnia 17.07.2023 r. (3) 

6. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatowa 

nr ewid. dz. 1833; 1839, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. przez 

Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 541



Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 5 115,00 zł wg f-ry 35/23 z dnia 17.07.2023 r. (2) 

7. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatówka 

nr ewid. dz. 815/1, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. przez 

Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 366/2023 znak: 

ABS.6740.3.23.2023.SK z dnia 17.07.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 6 138,00 zł wg f-ry 33/23 z dnia 04.07.2023 r. (4) 

8. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Iwonicz 

nr ewid. dz. 5490, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. przez 

Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 389/2023 znak: 

ABS.6740.3.26.2023.SK z dnia 27.07.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 5 115,00 zł wg f-ry 38/23 z dnia 17 .07.2023 r. (4) 

9. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatowa 

nr ewid. dz. 6760/6; 6803/2; który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. 

przez Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 381/2023 znak: 

ABS.6740.3.24.2023.SK z dnia 24.07.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 6 138,00 zł wg f-ry 34/23 z dnia 06.07.2023 r. (3) 

10. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatowa 

nr ewid. dz. 883, 1160, 826, 840, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. 

przez Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 458/2023 znak: 

ABS.6740.3.30.2023.SK z dnia 04.09.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 17 391,00 zł wg f-ry 53/23 z dnia 16.08.2023 r. 

11. Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia drogowego fotowoltaicznego w miejscowości Lubatowa 

nr ewid. dz. 4901, który został wykonany na podstawie umowy 03/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. przez 

Wykonawcę: Firma Usługowa ERD, ul. Zagórze 6i, 38-400 Krosno, NIP: 6842278153. 

Na podstawie projektu Gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę nr 525/2023 znak: 

ABS.6740.3.41.2023.SK z dnia 05.10.2023 r., wydaną przez Starostę Krośnieńskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 541



Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie zapytania 

ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto 

w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi wg umowy: 8 184,00 zł wg f-ry 68/23 z dnia 16.08.2023 r. 

XVIII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: „Modernizacja oświetlenia ulicznego ul. Długa w Iwoniczu” 

Kwota wydatkowana: 225 390,22 zł 

- 84 747,01 zł - opłata jako zaliczka na wykonanie robót modernizacji oświetlenia na podstawie f-ry 

18/03/2023 z dnia 20.03.2023 r. wystawionej przez F.H.U. ALMAX Aneta Liwosz, Świerzowa Polska, 

ul. Szczepana 11, 38-457 Zręcin zgodnie z zawartą umową IR/272/3/2023/IZ z dnia 14.03.2023 r. 

Wykonawca wybrany w postępowaniu przetargowym w trybie podstawowym. 

- 450,00 zł - zakup tablicy informacyjnej na potrzeby oznaczenia inwestycji „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w ciągu ulicy Długiej w Iwoniczu” na podstawie f-ry 043/04/2023 

- 140 193,21 zł - opłata za wykonanie robót modernizacji oświetlenia na podstawie f-ry 11/08/2023 z dnia 

17.08.2023 r. wystawionej przez F.H.U. ALMAX Aneta Liwosz, Świerzowa Polska, ul. Szczepana 11, 38-457 

Zręcin zgodnie z zawartą umową IR/272/3/2023/IZ z dnia 14.03.2023 r. 

Wykonawca wybrany w postępowaniu przetargowym w trybie podstawowym. 

XIX. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: ,,Przebudowa i rozbudowa Domu Ludowego w Lubatowej” 

Kwota wydatkowana: 1.047.067,01 zł 

Wydatki poniesione w 2022 r: 

- 142 680,00 zł - zapłata za opracowanie projektu budowlanego przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 

Domu Ludowego w Lubatowej na podstawie f-ry nr FVS/8/11/2021 z dnia 30.11.2021 r. zgodnie z umową nr 

1/05/2021 z dnia 12.05.2021 r. przez Biuro Usług Projektowych i Inwestycyjnych DOMINEX, 

ul. Lewakowskiego 25, 38-400 Krosno. 

Wybór oferenta odbył się na podstawie obowiązującego Regulaminu udzielania zamówień w formie 

zapytania o cenę. 

Wydatki poniesione w 2023 r: 

- 403,87 zł - zakup profili metalowych na potrzeby postawienia tablicy informacyjnej na podstawie f-ry 

FA/64/2023/KRO, 

- 8 610,00 zł - zapłata za pełnienie nadzoru inwestorskiego zgodnie z umową nr 13/03/2023 z dnia 

13.03.2023 r. zgodnie z f-rą nr 16/07/2023 wystawioną przez ASMA Usługi Projektowo-Budowlane Marcin 

Łojek, ul Jerzego Dmochowskiego 20, 38-400 Krosno. Wybór Wykonawcy w zapytaniu ofertowym. 

- 900.000,00 zł - zapłata za wykonane roboty na podstawie f-ry nr 11/06/2023 z dnia 30.06.2023 r. przez 

firmę SOLKAN sp. z o.o., ul. Mikołaja Reja 12, 35-211 Rzeszów zgodnie z umową nr IR/272/2/2023/IZ z dnia 

13.03.2023 r.. Wykonawca wybrany w postępowaniu przetargowym w trybie podstawowym zgodnie z prawem 

zamówień publicznych. 

- 450,00 zł zakup tablicy informacyjnej na potrzeby oznaczenia inwestycji  „Przebudowa, rozbudowa 

i nadbudowa ze zmianą sposobu użytkowania części poddasza na cele użytkowe Domu Ludowego 

w Lubatowej ze zmianą sposobu użytkowania” na podstawie f-ry 043/04/2023 

- 25,15 zł zakup dziennika budowy dla potrzeb inwestycji na podstawie f-ry 439/S/01/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 541



- (-) 5.102,01 zł - podatek VAT odliczony. 

XX. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: ,,Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Domu Ludowego w Iwoniczu” 

Kwot wydatkowana: 2 115 448,56 zł 

Wydatki poniesione w 2021 roku w kwocie 107 871,00 zł, w tym: 

- 107 871,00 zł - opracowanie dokumentacji projektowej i  kosztorysowej „Przebudowa, rozbudowa 

i nadbudowa ze zmianą sposobu użytkowania poddasza na cele użytkowe Domu Ludowego w  Iwoniczu oraz 

budowa wewnętrznej instalacji gazowej” na podstawie f-ry FVS/9/12/2020 z  dnia 21.12.2020 r. wystawionej 

przez Biuro Usług  Projektowych i Inwestycji DOMINEX, 38-400 Krosno, ul. Lewakowskiego 25/309. 

Roboty budowlane realizowane na podstawie umowy nr IR/272/7/2022/IZ z dnia 15.06.2022 r. Wykonawcą 

robót jest Firma RAF-MAR Sp. z o.o. z siedzibą 38-112 Lutcza 194, wpisana do Krajowego Rejestru 

Sądowego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 

0000603443, posiadającaREGON: 363788656, NIP: 8191666055. 

Wyboru oferty Wykonawcy robót dokonano w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym zgodnie z ustawą Pzp. 

Rozpoczęcie robot nastąpiło w dniu zawarcia umowy, a planowany termin ich zakończenia zaplanowano 

do 335 dni od dnia zawarcia umowy. 

Wartość robót wg umowy: 5 517 211,75 zł (w okresie 2-letnim), z tego w roku 2022 kwota 891 000 zł, 

w roku 2023 kwota 4 626 211,75 zł. 

W dniu 15.06.2022 r. została zawarta umowa o nadzór inwestorski nr 06/04/2022 z Panem Marcinem Łojek 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą ASMA Usługi projektowo-Budowlane Marcin Łojek, 

ul. Jerzego Dmochowskiego 20, 38-400 Krosno. Wyboru oferty Wykonawcy usługi dokonano w postępowaniu 

o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto w Urzędzie Gminy Iwonicz-Zdrój. 

Wartość usługi nadzoru inwestorskiego wynosi 61 500,00 zł brutto – rozłożone na lata 2022 oraz 2023. 

Wynagrodzenie Wykonawcy przypadające na rok 2022 i 2023 obliczone będzie proporcjonalnie do stopnia 

zaawansowania robót Wykonawcy robót budowlanych. 

Wydatki poniesione w 2022 roku, w kwocie 894 867,08 zł, w tym: 

a) 21,87 zł - zakup dziennika budowy dla potrzeb prowadzonych robót budowlanych na podstawie f-ry 

nr 147/S/04/22 z dnia 06.04.2022 r. wystawionej przez firmę Biuro Plus Krosno sp. z o.o., ul. Pużaka 51, 38-

400 Krosno, 

b) 449,00 zł - zapłata za zakup tablicy promocyjnej na potrzeby oznaczenia inwestycji pn.: ,,Przebudowa, 

rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Ludowego w Iwoniczu” na podstawie f-ry VAT nr 005/05/2022 

z dnia 05.05.2022 r., 

c) 299,97 zł - zapłata za zakup profili stalowych na potrzeby wykonania tablicy promocyjnej na potrzeby 

oznaczenia inwestycji pn.: ,,Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Domu Ludowego w Iwoniczu” 

na podstawie f-ry VAT nr FA/3604/2022/KRO z dnia 18.05.2022 r., 

d) 551 721,18 zł - zapłata zaliczki na poczet wykonania przedmiotu umowy na podstawie f-ry zaliczkowej nr 

2/07/2022 z dnia 04.07.2022 r., 

e) 339 278, 82 zł - zapłata częściowa za wykonanie robót budowlanych na podstawie f-ry VAT nr 4/11/2022 

z dnia 25.11.2022 r., 

f) 9 840,00 zł – zapłata za nadzór inwestorski na podstawie f-ry VAT nr 28/11/2022 z dnia 24.11.2022, 

g) (-) 6 743,76 zł – podatek VAT odliczony. 

Wydatki poniesione w 2023 roku w kwocie 1.112.710,48, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 541



- 396,00 zł - opłata za dokonanie oględzin i wydanie opinii o zgodności wykonania obiektu Domu Ludowego 

z projektem budowlanym oraz nadzoru sanitarnego z wydaniem decyzji nr PSNZ.9020.5.34.2023 z dnia 

05.07.2023 r. przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie 

- 841,20 zł - opłata za badanie odbiorcze urządzeń technicznych dla osób niepełnosprawnych w Domu 

Ludowym w Iwoniczu przez Urząd Dozoru technicznego na odstawie rachunku nr R244347/2023 z dnia 

06.07.2023 r. 

- 12 300,00 zł - zapłata za pełnienie nadzoru inwestorskiego na podstawie f-ry 12/06/2023 z dnia 

09.06.2023 r. wystawionej przez P. Marcina Łojek, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ASMA 

Usługi projektowo-Budowlane Marcin Łojek, ul. Jerzego Dmochowskiego 20, 38-400 Krosno zgodnie 

z zawartą umową o nadzór inwestorski nr 06/04/2022 

- 7 500,00 zł - opłata za wykonanie usługi w zakresie montażu gaśnic, wyznaczenie i oznakowanie dróg 

i wyjść ewakuacyjnych znakami fotoluminescencyjnymi, opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 

na podstawie f-ry 5/07/2023 z dnia 03.07.2023 r. wystawionej przez Zakład Usług Pożarniczych IWO-POŻ, 

ul. Penara 31, 38-440 Iwonicz-Zdrój na podstawienie zamówienia nr 11 z dnia 01.06.2023 r. 

- 615,00 zł - opłata za wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej obiektu DL Iwonicz 

na podstawie f-ry 15/2023 z dnia 17.06.2023 r. wystawionej przez LINIA Pracownia architektoniczna Bartosz 

Gorczyca, ul. Rzeszowska 90, 38-400 Krosno na podstawie zamówienia nr 3 z dnia 18.05.2023 r. 

- 56 191,19 zł - zapłata za wykonane roboty budowlane na podstawie f-ry 2/03/2023 z dnia 27.03.2023 r. 

wystawionej przez firmę RAF-MAR sp. z o.o., 38-112 Lutcza 194 zgodnie z umową nr IR/272/7/2022/IZ 

z dnia 15.06.2022 r., aneksem nr 1 z dnia 27.10.2022 r., aneksem nr 2 z dnia 20.01.2023 r. Wybór Wykonawcy 

w trybie podstawowym zgodnie z prawem zamówień publicznych. 

- 157 879,97 zł - zapłata za wykonane roboty budowlane remontu pomieszczeń pierwszego piętra DL 

Iwonicz na podstawie f-ry 1/04/2023 z dnia 13.04.2023 r. wystawionej przez firmę RAF-MAR sp. z o.o., 38-

112 Lutcza 194 zgodnie z umową nr 11/03/2023 z dnia 10.03.2023 r. Wybór Wykonawcy w trybie zapytania 

ofertowego. 

- 453 385,91 zł - zapłata za wykonane roboty budowlane na podstawie f-ry 1/03/2023 z dnia 01.03.2023 r. 

wystawionej przez firmę RAF-MAR sp. z o.o., 38-112 Lutcza 194 zgodnie z umową nr IR/272/7/2022/IZ 

z dnia 15.06.2022 r., aneksem nr 1 z dnia 27.10.2022 r., aneksem nr 2 z dnia 20.01.2023 r. Wybór Wykonawcy 

w trybie podstawowym zgodnie z prawem zamówień publicznych. 

- 28 290,00 zł - zapłata za pełnienie nadzoru inwestorskiego na podstawie f-ry 2/02/2023 z dnia 

06.02.2023 r. wystawionej przez P. Marcina Łojek, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ASMA 

Usługi projektowo-Budowlane Marcin Łojek, ul. Jerzego Dmochowskiego 20, 38-400 Krosno zgodnie 

z zawartą umowa o nadzór inwestorski nr 06/04/2022 z dnia 15.06.2022 r. 

- 11 070,00 zł - zapłata za pełnienie nadzoru inwestorskiego na podstawie f-ry 5/03/2023 z dnia 

31.03.2023 r. wystawionej przez P. Marcina Łojek, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ASMA 

Usługi projektowo-Budowlane Marcin Łojek, ul. Jerzego Dmochowskiego 20, 38-400 Krosno zgodnie 

z zawartą umowa o nadzór inwestorski nr 06/04/2022 z dnia 15.06.2022 r. 

- 351 211,75 zł - zapłata za wykonane roboty budowlane na podstawie f-ry 1/01/2023 z dnia 17.01.2023 r. 

wystawionej przez firmę RAF-MAR sp. z o.o., 38-112 Lutcza 194 zgodnie z umową nr IR/272/7/2022/IZ 

z dnia 15.06.2022 r., aneksem nr 1 z dnia 27.10.2022 r., aneksem nr 2 z dnia 20.01.2023 r. Wybór Wykonawcy 

w trybie podstawowym zgodnie z prawem zamówień publicznych. 

- 21 426,52 zł - opłata za wykonanie ogrodzenia wokół instalacji fotowoltaicznej na podstawie f-ry 

2/06/2023 z dnia 21.06,2023 r. wystawionej przez firmę RAF-MAR sp. z o.o., 38-112 Lutcza 194 zgodnie 

z umową nr 04/05/2023 z dnia 11.05.2023 r. 

- 17 710,02 zł - opłata za przyłącz do sieci elektroenergetycznej budynku domu ludowego w Iwoniczu przez 

PGE 

- (-) 6 107,08 zł - podatek VAT odliczony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 541



XXI. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Paragraf 6370 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 Zadanie: ,,Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Domu Ludowego w Iwoniczu” 

Kwot wydatkowana: 4.251.018,29 zł 

- 4 275 000,00 zł - zapłata za wykonane roboty budowlane na podstawie f-ry 1/06/2023 z dnia 07.06.2023 r. 

wystawionej przez firmę RAF-MAR sp. z o.o., 38-112 Lutcza 194 zgodnie z umową nr IR/272/7/2022/IZ 

z dnia 15.06.2022 r., aneksem nr 1 z dnia 27.10.2022 r., aneksem nr 2 z dnia 20.01.2023 r. Wybór Wykonawcy 

w trybie podstawowym zgodnie z prawem zamówień publicznych. 

- (-) 23 981,71 zł - korekta podatku VAT 

XXII. Dział 926 Kultura fizyczna i sport 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadanie: ,,Budowa studni na stadionie w Lubatówce” 

Kwot wydatkowana: 1 808,73 zł 

- 28,50 zł - zakup mapy zasadniczej na podstawie dokumentu obliczenia opłat zgodnie z obowiązującymi 

przepisami wystawionym przez Powiat Krośnieński 

- 15,00 zł - wypis z rejestru gruntów na podstawie dokumentu obliczenia opłat zgodnie z obowiązującymi 

przepisami wystawionym przez Powiat Krośnieński 

- 15,00 zł - wypis z rejestru gruntów na podstawie dokumentu obliczenia opłat zgodnie z obowiązującymi 

przepisami wystawionym przez Powiat Krośnieński 

- 100,23 zł - opłata za zgłoszenie wodnoprawne zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

5 sierpnia 2022 r. ws wysokości stawek opłat za udzielenie zgód wodnoprawnych obowiązujących od dnia  

1 stycznia 2023 r. 

- 1 650,00 zł - zakup pompy wraz z osprzętem zgodnie z f-rą 171/23 z dnia 01.08.2023 r. wystawionej przez 

FHU Instalator II s.c., ul. Kościuszki 2, 38-400 Krosno 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 541


		2024-01-23T12:28:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




